



SLUŽBENI VJESNIK

SLUŽBENO GLASILO GRADA ŽUPANJA

Broj 9	21. prosinca 2016.	GLASILO IZLAZI PO POTREBI
--------	--------------------	------------------------------

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

95.

Na temelju članka 39. i 43. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 30. Statuta Grada Županje (Službeni vjesnik grada br. 4/09) i članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća (Službeni vjesnik grada br. 4/09 i 4/13), Gradsko vijeće Grada Županje na 25. sjednici održanoj 20. prosinca 2016. godine, donijelo je

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA ŽUPANJE

za 2016. godinu

II.

I. OPĆI DIO

Članak 1.

U Izmjenama i dopunama Proračuna Grada Županje za 2016. godinu i projekcije za 2017. i 2018. godinu (Službeni vjesnik grada br. 2/2016 - u daljem tekstu: Proračun), članak 1. mijenja se u dijelu koji se odnosi na 2016. godinu i glasi: Proračun Grada Županje za 2016. godinu sastoji se

Broj Konta	OSTVARENO	IZMJENE I			NOVI PLAN	Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2016		Povećanje / smanjenje			
		1	2				
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA							
6	25.665.929	29.399.798	927.450	30.327.248	118,2	103,2	
7	5.095.020	1.975.000	39.973	2.014.973	39,5	102,0	
3	25.024.349	25.524.571	1.294.500	26.819.071	107,2	105,1	
4	5.823.253	3.983.100	-343.050	3.640.050	62,5	91,4	
	-86.653	1.867.127	15.973	1.883.100			
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA							
8	4.140.830	40.000	-10.000	30.000	0,7	75,0	
5	2.168.657	1.890.100	5.973	1.896.073	87,4	100,3	
	1.972.173	-1.850.100	-15.973	-1.866.073			
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETH. GODINA (Višak prihoda, manjak prihoda i rezerviranja)							
9	-1.902.547	-17.027	0	-17.027			
D. UKUPNO PRORAČUN							
1.	34.901.779	31.414.798	957.423	32.372.221	92,8	103,0	
2.	33.016.259	31.397.771	957.423	32.355.194	98,0	103,0	
	-17.027	0	0	0			

Članak 2.

Članak 2. OPĆI DIO Proračuna mijenja se u dijelu koji se odnosi na 2016. godinu i to kako slijedi:

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	OSTVARENO			IZMJENE I		Povećanje /		NOVI PLAN 2016	Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015	2016	2016	smanjenje	3	4				
		1	2	3	4	4/1	4/2				
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA											
6	PRIHODI POSLOVANJA	25.665.929	29.399.798	927.450	30.327.248	118,16	103,15				
61	PRIHODI OD POREZA	12.806.268	14.570.278	-170.000	14.400.278	112,45	98,83				
611	Porez i prirrez na dohodak	11.695.300	12.960.000	-170.000	12.790.000	109,36	98,69				
613	Porezi na imovinu	603.533	871.550	0	871.550	144,41	100,00				
614	Porezi na robu i usluge	507.435	719.978	0	719.978	141,89	100,00				
616	Ostali prihodi od poreza	0	18.750	0	18.750		100,00				
63	POMOĆI iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	1.561.455	3.760.040	-188.600	3.571.440	228,73	94,98				
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	546.250	1.422.040	-13.000	1.409.040	257,95	99,09				
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	553.900	1.035.000	600.000	1.635.000	295,18	157,97				
636	Pomoći prorač. korisnicima iz prorač. koji im nije nadležan	461.305	1.303.000	-775.600	527.400	114,33	40,48				
64	Prihodi od imovine	930.380	1.529.680	107.850	1.637.530	176,01	107,05				
641	Prihodi od financijske imovine	23.338	33.680	-150	33.530	143,67	99,55				
642	Prihodi od nefinancijske imovine	907.042	1.496.000	108.000	1.604.000	176,84	107,22				

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	OSTVARENO				IZMJENE I Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015	2016	2016	2016	2016	2016	2016	2016		
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	9.834.465	9.136.800	1.166.200	10.303.000	104,76	112,76				
651	Upravne i administrativne pristojbe	244.261	442.000	0	442.000	180,95	100,00				
652	Prihodi po posebnim propisima	2.320.728	1.429.800	276.200	1.706.000	73,51	119,32				
653	Komunalni doprinosi i naknade	7.269.476	7.265.000	890.000	8.155.000	112,18	112,25				
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	246.800	400.000	12.000	412.000	166,94	103,00				
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	246.800	400.000	12.000	412.000	166,94	103,00				
68	Kazne upravne mjere i ostali prihodi	286.561	3.000	0	3.000	1,05	100,00				
681	Kazne i upravne mjere	0	3.000	0	3.000	0,00	100,00				
683	Ostali prihodi	286.561	0	0	0	0,00	0,00				
7	PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	5.095.020	1.975.000	39.973	2.014.973	39,55	102,02				
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	273.868	1.725.000	-740.027	984.973	359,65	57,10				
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	273.868	1.725.000	-740.027	984.973	359,65	57,10				
72	Prihodi od prodaje proizv. dugotrajne imovine	4.821.152	250.000	780.000	1.030.000	21,36	412,00				
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	4.821.152	250.000	780.000	1.030.000	21,36	412,00				
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava	0	0	0	0	0,00	0,00				

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	OSTVARENO			IZMJENE I		Povećanje /		NOVI PLAN	Indeks	Indeks
		2015	2016	2016	2016	smanjenje	2016				
		1	2	3	4						
3	RASHODI POSLOVANJA	25.024.349	25.524.571	1.294.500	26.819.071	107,17	105,07				
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	7.937.278	7.977.258	316.500	8.293.758	104,49	103,97				
311	Plaće (Bruto)	6.585.463	6.601.500	247.000	6.848.500	103,99	103,74				
312	Ostali rashodi za zaposlene	211.363	227.158	31.600	258.758	122,42	113,91				
313	Doprinosi na plaće	1.140.452	1.148.600	37.900	1.186.500	104,04	103,30				
32	Materijalni rashodi	8.635.647	10.366.473	613.900	10.980.373	127,15	105,92				
321	Naknade troškova zaposlenima	234.620	254.700	40.300	295.000	125,74	115,82				
322	Rashodi za materijal i energiju	2.409.627	1.982.400	318.400	2.300.800	95,48	116,06				
323	Rashodi za usluge	4.430.182	6.794.000	37.800	6.831.800	154,21	100,56				
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	48.704	76.200	41.700	117.900	242,07	154,72				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.512.514	1.259.173	175.700	1.434.873	94,87	113,95				
34	Financijski rashodi	2.475.043	1.856.900	-430.800	1.426.100	57,62	76,80				
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	871.608	856.100	-50.000	806.100	92,48	94,16				
343	Ostali financijski rashodi	1.603.435	1.000.800	-380.800	620.000	38,67	61,95				
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.922.962	1.610.940	171.700	1.782.640	92,70	110,66				
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.922.962	1.610.940	171.700	1.782.640	92,70	110,66				
38	Ostali rashodi	4.053.419	3.713.000	623.200	4.336.200	106,98	116,78				
381	Tekuće donacije	2.979.929	2.735.000	641.200	3.376.200	113,30	123,44				
382	Kapitalne donacije	35.988	10.000	80.000	90.000	250,08	900,00				
383	Kazne, penali i naknade štete	286.561	0	0	0	0,00	0,00				

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	OSTVARENO			IZMJENE I		Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015	2016	2016	2016	2016	2016	2016	2016			
386	Kapitalne pomoći	750.941	968.000	968.000	-98.000	3	4	870.000	115,85	89,88		
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	5.823.253	3.983.100	3.983.100	-343.050			3.640.050	62,51	91,39		
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	95.911	447.000	447.000	186.000			633.000	659,99	141,61		
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	50.633	47.000	47.000	426.000			473.000	934,17	1.006,38		
412	Nematerijalna imovina	45.278	400.000	400.000	-240.000			160.000	353,37	40,00		
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.027.298	2.448.600	2.448.600	-129.950			2.318.650	46,12	94,69		
421	Građevinski objekti	4.665.690	1.924.000	1.924.000	-106.500			1.817.500	38,95	94,46		
422	Postrojenja i oprema	130.675	60.300	60.300	68.500			128.800	98,57	213,60		
423	Prijevozna sredstva	40.206	0	0	0			0	0,00	0,00		
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	140.611	207.300	207.300	-46.950			160.350	114,04	77,35		
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.116	257.000	257.000	-45.000			212.000	423,02	82,49		
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	700.044	1.087.500	1.087.500	-399.100			688.400	98,34	63,30		
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	7.750	10.000	10.000	48.400			58.400	753,55	584,00		
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	185.132	627.500	627.500	2.500			630.000	340,30	100,40		
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	507.162	450.000	450.000	-450.000			0	0,00	0,00		
B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA												
8	PRIMICI OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	4.140.830	40.000	40.000	-10.000			30.000	0,72	75,00		
81	Primljene povrti glavnica danih zajmova i depozita	40.830	40.000	40.000	-10.000			30.000	73,48	75,00		
812	Primici (povrti) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	40.830	40.000	40.000	-10.000			30.000	73,48	75,00		
84	Primici od zaduživanja	4.100.000	0	0	0			0	0,00	0,00		

Broj Konta	VRSTA PRIHODA / IZDATAKA	OSTVARENO				IZMJENE I		Povećanje /		NOVI PLAN 2016	Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015	2016	2016	2016	2016	2016	3	4			
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih fin. institucija u javnom sektoru	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4/1	4/2
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	4.100.000	0	0	0	0	0	0	0	0,00		
845	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava izvan javnog sektora	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate za zajmova	2.168.657	1.890.100	5.973	1.896.073	87,43	100,32					
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	0	0	60.000	60.000							
532	Dionice i udjele u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	0	0	60.000	60.000							
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	2.168.657	1.890.100	-54.027	1.836.073	84,66	97,14					
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	899.835	0	0	0	0,00						
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	1.231.471	1.850.500	-54.027	1.796.473	145,88	97,08					
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	37.351	39.600	0	39.600	106,02	100,00					
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)												
9	Vlastiti izvori	2.136.062	-17.027	0	-17.027							
92	Rezultat poslovanja	2.136.062	-17.027	0	-17.027							
922	Višak/manjak prihoda	2.136.062	-17.027	0	-17.027							

II. - POSEBNI DIO PRORAČUNA

Članak 3.

Članak 3. mijenja se i glasi

Rashodi i rashodi za nabavu nefinancijske imovine i izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova u Proračunu u ukupnoj svoti od 32.355.194 kune raspoređuju se po nositeljima i korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO				IZMJENE I Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015	2016	2016	2016	2016	2016	2016			
		1	2	3	4				4/1	4/2	
	UKUPNO RASHODI I IZDACI	33.016.259	31.397.771	957.423	32.355.194	98,00	103,05				
	Razdjel: 010 GRADSKO VIJEĆE ŽUPANJA	937.928	841.600	-22.500	819.100	87,33	97,33				
	Glava: 10 Gradsko vijeće	937.928	841.600	-22.500	819.100	87,33	97,33				
	Program: 1000 Gradsko vijeće	631.928	541.100	-43.000	498.100	78,82	92,05				
	Aktivnost: A100001 Predstavničko tijelo - Gradsko vijeće	511.928	431.100	-43.000	388.100	75,81	90,03				
3	Rashodi poslovanja	511.928	431.100	-43.000	388.100	75,81	90,03				
32	Materijalni rashodi	511.928	431.100	-43.000	388.100	75,81	90,03				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	511.928	431.100	-43.000	388.100	75,81	90,03				
	Aktivnost: A100002 Političke stranke zast. u GV	120.000	110.000	0	110.000	91,67	100,00				
3	Rashodi poslovanja	120.000	110.000	0	110.000	91,67	100,00				
38	Ostali rashodi	120.000	110.000	0	110.000	91,67	100,00				
381	Tekuće donacije	120.000	110.000	0	110.000	91,67	100,00				
	Program: 1012 Financiranje visokoškolsko obrazovanje	306.000	300.500	20.500	321.000	104,90	106,82				
	Tekući projekt: T100001 Stipendije grada	306.000	300.500	20.500	321.000	104,90	106,82				
3	Rashodi poslovanja	306.000	300.500	20.500	321.000	104,90	106,82				
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	306.000	300.500	20.500	321.000	104,90	106,82				
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	306.000	300.500	20.500	321.000	104,90	106,82				
	Glava: 20 Mjesna samouprava	0	0	0	0	0	0				

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO			IZMJENE I		Povećanje /		NOVI PLAN	Indeks	Indeks
		2015	2016	2016	2016	smanjenje	2016	16/15			
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Program: 1001 Mjesna samouprava	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Aktivnost: A100001 Izdaci djelokrug rada Mjesni odbori	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	Rashodi poslovanja	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
32	Materijalni rashodi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Razdjel: 015 GRADONAČELNIK	10.090.501	8.524.631	1.920.173	10.444.804	103,51	122,52				
	Glava: 10 Gradonačelnik	5.986.637	4.201.110	1.007.173	5.208.283	87,00	123,97				
	Program: 1002 Programi u nadležnosti Gradonačelnika	347.481	61.210	6.500	67.710	19,49	110,62				
	Aktivnost: A100002 Tekuća zaliha proračuna	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	Rashodi poslovanja	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
38	Ostali rashodi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
385	Izvanredni rashodi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	Aktivnost: A100003 Godišnji prijem učenika i nastavnika	14.517	10.000	6.500	16.500	113,66	165,00				
3	Rashodi poslovanja	14.517	10.000	6.500	16.500	113,66	165,00				
32	Materijalni rashodi	14.517	10.000	6.500	16.500	113,66	165,00				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	14.517	10.000	6.500	16.500	113,66	165,00				
	Aktivnost: A100004 Naknade savjet., komis. i ost. naknade	46.403	51.210	0	51.210	110,36	100,00				
3	Rashodi poslovanja	46.403	51.210	0	51.210	110,36	100,00				
32	Materijalni rashodi	46.403	51.210	0	51.210	110,36	100,00				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	46.403	51.210	0	51.210	110,36	100,00				
	Aktivnost: A100005 Pomoć štete elementarne nepogode	286.561	0	0	0	0,00	0,00				
3	Rashodi poslovanja	286.561	0	0	0	0,00	0,00				
38	Ostali rashodi	286.561	0	0	0	0,00	0,00				
383	Kazne, penali i naknade štete	286.561	0	0	0	0,00	0,00				
	Program 1003 Obilježavanje blagdana i godišnjica	274.072	90.000	181.000	271.000	98,88	301,11				
	Aktivnost: A100001 Obilježavanje Dana državnosti i Dana grada	217.797	70.000	101.000	171.000	78,51	244,29				
3	Rashodi poslovanja	217.797	70.000	101.000	171.000	78,51	244,29				

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO				IZMJENE I		Povećanje /		NOVI PLAN		Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015	2016	2016	2016	2016	2016	2016	2016				
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
38	Ostali rashodi	217.797	70.000	101.000	171.000				171.000		78,51	244,29	
381	Tekuće donacije	217.797	70.000	101.000	171.000				171.000		78,51	244,29	
	Aktivnost: A100002 Braniteljske udruge	56.275	20.000	80.000	100.000				100.000		177,70	500,00	
3	Rashodi poslovanja	56.275	20.000	80.000	100.000				100.000		177,70	500,00	
38	Ostali rashodi	56.275	20.000	80.000	100.000				100.000		177,70	500,00	
381	Tekuće donacije	56.275	20.000	80.000	100.000				100.000		177,70	500,00	
	Program 1004 UDRUGE	224.350	201.500	185.000	386.500				386.500		172,28	191,81	
	Aktivnost: A100000 Državni arhiv u Vukovaru	0	3.500	0	3.500				3.500		100,00	100,00	
3	Rashodi poslovanja	0	3.500	0	3.500				3.500		100,00	100,00	
38	Ostali rashodi	0	3.500	0	3.500				3.500		100,00	100,00	
381	Tekuće donacije	0	3.500	0	3.500				3.500		100,00	100,00	
	Aktivnost: A100001 AK Šećerana Županja	0	3.000	0	3.000				3.000		100,00	100,00	
3	Rashodi poslovanja	0	3.000	0	3.000				3.000		100,00	100,00	
38	Ostali rashodi	0	3.000	0	3.000				3.000		100,00	100,00	
381	Tekuće donacije	0	3.000	0	3.000				3.000		100,00	100,00	
	Aktivnost: A100002 Tekuće donacije u novcu, ostalo (ustanove, udruge i dr.)	107.048	35.000	170.000	205.000				205.000		191,50	585,71	
3	Rashodi poslovanja	107.048	35.000	170.000	205.000				205.000		191,50	585,71	
38	Ostali rashodi	107.048	35.000	170.000	205.000				205.000		191,50	585,71	
381	Tekuće donacije	107.048	35.000	170.000	205.000				205.000		191,50	585,71	
	Aktivnost: A100003 GRADSKE UDRUGE	70.302	110.000	0	110.000				110.000		156,47	100,00	
3	Rashodi poslovanja	70.302	110.000	0	110.000				110.000		156,47	100,00	
38	Ostali rashodi	70.302	110.000	0	110.000				110.000		156,47	100,00	
381	Tekuće donacije	70.302	110.000	0	110.000				110.000		156,47	100,00	
	Aktivnost: A100004 Vjerske organizacije	47.000	50.000	15.000	65.000				65.000		138,30	130,00	
3	Rashodi poslovanja	47.000	50.000	15.000	65.000				65.000		138,30	130,00	
38	Ostali rashodi	47.000	50.000	15.000	65.000				65.000		138,30	130,00	
381	Tekuće donacije	47.000	50.000	15.000	65.000				65.000		138,30	130,00	

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO				IZMJENE I		Povećanje /		NOVI PLAN		Indeks	
		2015	2016	2016	2016	2016	2016	2016	2016	2016	2016	16/15	16/16
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Program 1005 Gospodarenje gradskim nekretninama	50.633	47.000	426.000	473.000					473.000	934,17	1.006,38	
	Kapitalni projekt: K100001 Naknada i otkup građ. zemljište	50.633	47.000	426.000	473.000					473.000	934,17	1.006,38	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	50.633	47.000	426.000	473.000					473.000	934,17	1.006,38	
41	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.633	47.000	426.000	473.000					473.000	934,17	1.006,38	
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	50.633	47.000	426.000	473.000					473.000	934,17	1.006,38	
	Program: 1006 Otplata kredita	2.817.237	2.484.200	-64.027	2.420.173					2.420.173	85,91	97,42	
	Aktivnost A100001 Otplata kredita HBOR	655.293	0	0	0					0	0,00	0,00	
3	Rashodi poslovanja	24.516	0	0	0					0	0,00	0,00	
34	Financijski rashodi	24.516	0	0	0					0	0,00	0,00	
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	24.516	0	0	0					0	0,00	0,00	
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	630.777	0	0	0					0	0,00	0,00	
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	630.777	0	0	0					0	0,00	0,00	
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	630.777	0	0	0					0	0,00	0,00	
	Aktivnost A100002 Otplata dugoročni kredit HPB i CB	1.829.567	2.414.100	-54.027	2.360.073					2.360.073	129,00	97,76	
3	Rashodi poslovanja	598.096	563.600	0	563.600					563.600	94,23	100,00	
34	Financijski rashodi	598.096	563.600	0	563.600					563.600	94,23	100,00	
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	598.096	563.600	0	563.600					563.600	94,23	100,00	
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	1.231.471	1.850.500	-54.027	1.796.473					1.796.473	145,88	97,08	
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	1.231.471	1.850.500	-54.027	1.796.473					1.796.473	145,88	97,08	
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	1.231.471	1.850.500	-54.027	1.796.473					1.796.473	145,88	97,08	
	Aktivnost A100003 Otplata kredita, leasing, okvirni	63.319	70.100	-10.000	60.100					60.100	94,92	85,73	
3	Rashodi poslovanja	25.968	30.500	-10.000	20.500					20.500	78,94	67,21	
34	Financijski rashodi	25.968	30.500	-10.000	20.500					20.500	78,94	67,21	
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	25.968	30.500	-10.000	20.500					20.500	78,94	67,21	
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	37.351	39.600	0	39.600					39.600	106,02	100,00	
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	37.351	39.600	0	39.600					39.600	106,02	100,00	

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO				IZMJENE I		Povećanje /		NOVI PLAN		Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015	2016	2016	2016	2016	2016	2016	2016				
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trg. društava izvan javnog sektora	37.351	39.600	0	39.600	0	0	0	39.600	106,02	100,00		
	Program 1000 Dionice i udjeli u trgovačkim društvima	0	0	0	60.000	0	60.000	0	60.000				
	Tekući projekt 100000 Otkup udjela u glavnici Vjeverica d.o.o.	0	0	0	60.000	0	60.000	0	60.000				
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0	0	0	60.000	0	60.000	0	60.000				
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	0	0	0	60.000	0	60.000	0	60.000				
532	Dionice i udjeli u glavnici trg. društava u javnom sektoru	0	0	0	60.000	0	60.000	0	60.000				
	Aktivnost A100005 Otplata okvirni kredit	269.058	0	0	0	0	0	0	0	0,00			
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	269.058	0	0	0	0	0	0	0	0,00			
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	269.058	0	0	0	0	0	0	0	0,00			
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	269.058	0	0	0	0	0	0	0	0,00			
	Program 1007 Financijske transakcije grada	1.457.098	882.800	-447.800	435.000	-447.800	435.000	29,85	49,28				
	Aktivnost A100003 Otkup potraživanja od LB InterFinanz	1.457.098	882.800	-447.800	435.000	-447.800	435.000	29,85	49,28				
3	Rashodi poslovanja	1.457.098	882.800	-447.800	435.000	-447.800	435.000	29,85	49,28				
34	Financijski rashodi	1.457.098	882.800	-447.800	435.000	-447.800	435.000	29,85	49,28				
343	Ostali financijski rashodi	1.457.098	882.800	-447.800	435.000	-447.800	435.000	29,85	49,28				
	Program: 1008 Javni radovi	756.619	434.400	610.500	1.044.900	138,10	240,54						
	Aktivnost A100001 Financiranje javni radovi	756.619	434.400	610.500	1.044.900	138,10	240,54						
3	Rashodi poslovanja	756.619	434.400	610.500	1.044.900	138,10	240,54						
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	708.083	420.300	598.000	1.018.300	143,81	242,28						
311	Plaće (Bruto)	604.167	358.500	509.500	868.000	143,67	242,12						
313	Doprinosi na plaće	103.916	61.800	88.500	150.300	144,64	243,20						
32	Materijalni rashodi	48.536	14.100	12.500	26.600	54,80	188,65						
322	Rashodi za materijal i energiju	11.875	8.000	0	8.000	67,37	100,00						
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	36.661	6.100	12.500	18.600	50,74	304,92						
	Program: 1024 Zaštita i spašavanje	59.147	0	50.000	50.000	84,54							
	Aktivnost A100002 POPLAVA 2014	59.147	0	50.000	50.000	84,54							

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO				IZMJENE I		Povećanje /		NOVI PLAN		Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015	2016	2016	2016	2016	2016	2016	2016				
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
3	Rashodi poslovanja	59.147	0	50.000	50.000	84,54							
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	59.147	0	50.000	50.000	84,54							
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	59.147	0	50.000	50.000	84,54							
	GLAVA: 20 STANOBIRO d.o.o. ŽUPANJA	370.031	811.000	-6.000	805.000	217,55							
	Program: 1005 Gospodarenje gradskim nekretnimama	370.031	811.000	-6.000	805.000	217,55							
	Aktivnost: A100002 Održavanje zgrada i opreme	29.281	30.000	0	30.000	102,46							
3	Rashodi poslovanja	29.281	30.000	0	30.000	102,46							
32	Materijalni rashodi	29.281	30.000	0	30.000	102,46							
323	Rashodi za usluge	29.281	30.000	0	30.000	102,46							
	Kapitalni projekt K100004 Uređenje kina Mladost	185.132	625.000	0	625.000	337,60							
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	185.132	625.000	0	625.000	337,60							
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	185.132	625.000	0	625.000	337,60							
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	185.132	625.000	0	625.000	337,60							
	Tekući projekt T100003 Sufinanciranje autobus, otpлата kredita	155.618	156.000	-6.000	150.000	96,39							
3	Rashodi poslovanja	155.618	156.000	-6.000	150.000	96,39							
38	Ostali rashodi	155.618	156.000	-6.000	150.000	96,39							
386	Kapitalne pomoći	155.618	156.000	-6.000	150.000	96,39							
	GLAVA: 30 GRADSKA UPRAVA	3.733.833	3.512.521	919.000	4.431.521	118,69							
	Program: 1010 Gradska uprava	3.733.833	3.512.521	919.000	4.431.521	118,69							
	Aktivnost: A100001 Administrativno, tehničko i struč. osoblje	3.523.243	3.413.021	843.000	4.256.021	124,70							
3	Rashodi poslovanja	3.523.243	3.413.021	843.000	4.256.021	124,70							
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	2.182.311	2.440.858	-57.000	2.383.858	97,66							
311	Plaće (Bruto)	1.823.164	2.016.500	-50.000	1.966.500	107,86							
312	Ostali rashodi za zaposlene	45.563	76.558	0	76.558	168,03							
313	Doprinosi na plaće	313.584	347.800	-7.000	340.800	108,68							
32	Materijalni rashodi	1.209.354	869.163	833.000	1.702.163	140,75							
321	Naknade troškova zaposlenima	87.559	82.000	24.000	106.000	121,06							

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO				IZMJENE I Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015 1	2016 2	2016 3	2016 4	2016 3	2016 4	2016 4/1	2016 4/2		
322	Rashodi za materijal i energiju	429.726	353.000	142.000	495.000	115,19	140,23				
323	Rashodi za usluge	340.369	210.600	461.000	671.600	197,32	318,90				
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa - volonteri	35.563	50.000	7.000	57.000	160,28	114,00				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	316.137	173.563	199.000	372.563	117,85	214,66				
34	Financijski rashodi	131.578	103.000	67.000	170.000	129,20	165,05				
343	Ostali financijski rashodi	131.578	103.000	67.000	170.000	129,20	165,05				
Aktivnost: A100002 Održavanje zgrada, sl.auta i opreme		147.210	75.500	70.500	146.000	99,18	193,38				
3	Rashodi poslovanja	147.210	73.000	68.000	141.000	95,78	193,15				
32	Materijalni rashodi	147.210	73.000	68.000	141.000	95,78	193,15				
323	Rashodi za usluge	111.739	37.000	60.000	97.000	86,81	262,16				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	35.471	36.000	8.000	44.000	124,04	122,22				
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0	2.500	2.500	5.000	200,00	200,00				
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	2.500	2.500	5.000	200,00	200,00				
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	0	2.500	2.500	5.000	200,00	200,00				
Tekući projekt T100001 Nabava dugotrajne imovine		63.380	24.000	5.500	29.500	46,54	122,92				
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	63.380	24.000	5.500	29.500	46,54	122,92				
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	63.380	24.000	5.500	29.500	46,54	122,92				
422	Postrojenja i oprema	23.174	24.000	5.500	29.500	127,30	122,92				
423	Prijevozna sredstva	40.206	0	0	0	0,00	0,00				
RAZDJELOVO GRADSKA SLUŽBA		11.289.763	11.374.340	-8.450	11.365.890	100,67	99,93				
Glava 20 Obrazovanje		200.991	198.000	40.000	238.000	118,41	120,20				
Program 1012 Financiranje visokoškolsko obrazovanje		200.991	198.000	40.000	238.000	118,41	120,20				
Aktivnost A100000 Kamate i naknade po stud. kreditima		152.869	175.500	-40.000	135.500	88,64	77,21				
3	Rashodi poslovanja	152.869	175.500	-40.000	135.500	88,64	77,21				
34	Financijski rashodi	152.869	175.500	-40.000	135.500	88,64	77,21				
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	152.869	175.500	-40.000	135.500	88,64	77,21				
Aktivnost A100004 Sufinanciranje pomoćnika u nastavi		12.134	12.500	0	12.500	103,02	100,00				

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO			IZMJENE I		Povećanje /		NOVI PLAN		Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015 1	2016 2	2016 3	2016 smanjenje	2016 4	2016 4	2016 4/1	2016 4/2			
3	Rashodi poslovanja	12.134	12.500	0		12.500	103,02	100,00				
38	Ostali rashodi	12.134	12.500	0		12.500	103,02	100,00				
381	Tekuće donacije	12.134	12.500	0		12.500	103,02	100,00				
Kapitalni projekt K100001 Sufinanciranje nabave opreme škole												
3	Rashodi poslovanja	35.988	10.000	80.000		90.000	250,08	900,00				
38	Ostali rashodi	35.988	10.000	80.000		90.000	250,08	900,00				
382	Kapitalne donacije	35.988	10.000	80.000		90.000	250,08	900,00				
GLAVA 30 PREDŠKOLSKI ODGOJ		4.673.116	4.474.700	255.500		4.730.200	101,22	105,71				
Prorač. korisnik DV MASLAČAK ŽUPANJA												
Program 1014 Predškolsko obrazovanje												
Aktivnost: A100001 Odgojno i administ. tehničko osoblje												
3	Rashodi poslovanja	4.571.242	4.426.000	135.200		4.561.200	99,78	103,05				
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	3.607.546	3.590.400	-124.900		3.465.500	96,06	96,52				
311	Plaće (Bruto)	2.963.961	2.965.000	-123.000		2.842.000	95,89	95,85				
312	Ostali rashodi za zaposlene	123.000	104.400	26.600		131.000	106,50	125,48				
313	Doprinosi na plaće	520.585	521.000	-28.500		492.500	94,61	94,53				
32	Materijalni rashodi	956.369	827.600	260.100		1.087.700	113,73	131,43				
321	Naknade troškova zaposlenima	49.833	107.500	18.700		126.200	253,25	117,40				
322	Rashodi za materijal i energiju	703.051	577.400	163.100		740.500	105,33	128,25				
323	Rashodi za usluge	181.706	115.000	81.300		196.300	108,03	170,70				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	21.779	27.700	-3.000		24.700	113,41	89,17				
34	Financijski rashodi	7.327	8.000	0		8.000	109,19	100,00				
343	Ostali financijski rashodi	7.327	8.000	0		8.000	109,19	100,00				
Aktivnost A100002 Program predškole												
3	Rashodi poslovanja	13.649	0	0		0	0,00	0,00				
32	Materijalni rashodi	13.649	0	0		0	0,00	0,00				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	13.649	0	0		0	0,00	0,00				

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO				IZMJENE I		Povećanje /		NOVI PLAN		Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015 1	2016 2	2016 3	2016 4	2016 smanjenje	2016 4	2016 4	2016 4	2016 4/1	2016 4/2		
	Tekući projekt T100001 Nabava dugotrajne imovine	74.055	15.000	61.300	76.300	76.300	103,03	508,67					
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	74.055	15.000	61.300	76.300	76.300	103,03	508,67					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	74.055	15.000	61.300	76.300	76.300	103,03	508,67					
422	Postrojenja i oprema	74.055	15.000	61.300	76.300	76.300	103,03	508,67					
	Aktivnost A100003 Stručno osposobljavanje - VOLONTERI	6.420	23.700	10.600	34.300	34.300	534,27	144,73					
3	Rashodi poslovanja	6.420	23.700	10.600	34.300	34.300	534,27	144,73					
32	Materijalni rashodi	6.420	23.700	10.600	34.300	34.300	534,27	144,73					
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	6.420	23.700	10.600	34.300	34.300	534,27	144,73					
	Kapitalni projekt K100001 Održavanje poslovnih zgrada	7.750	10.000	48.400	58.400	58.400	753,55	584,00					
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	7.750	10.000	48.400	58.400	58.400	753,55	584,00					
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	7.750	10.000	48.400	58.400	58.400	753,55	584,00					
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	7.750	10.000	48.400	58.400	58.400	753,55	584,00					
	GLAVA 40 KULTURA	3.415.589	4.140.200	-590.650	3.549.550	3.549.550	103,92	85,73					
	Program: 1015 Turistička zajednica grada	129.000	112.000	32.800	144.800	144.800	112,25	129,29					
	Aktivnost: A100001 Tekuće donacije, pokrće dijela trošk.	50.000	62.000	2.800	64.800	64.800	129,60	104,52					
3	Rashodi poslovanja	50.000	62.000	2.800	64.800	64.800	129,60	104,52					
38	Ostali rashodi	50.000	62.000	2.800	64.800	64.800	129,60	104,52					
381	Tekuće donacije	50.000	62.000	2.800	64.800	64.800	129,60	104,52					
	Tekući projekt T100001 Sufin. programa TZ-a	79.000	50.000	30.000	80.000	80.000	101,27	160,00					
3	Rashodi poslovanja	79.000	50.000	30.000	80.000	80.000	101,27	160,00					
38	Ostali rashodi	79.000	50.000	30.000	80.000	80.000	101,27	160,00					
381	Tekuće donacije	79.000	50.000	30.000	80.000	80.000	101,27	160,00					
	Program 1016 Udruge u kulturi	238.564	190.000	0	190.000	190.000	79,64	100,00					
	Aktivnost: A100001 Djelatnost udruga u kulturi	238.564	190.000	0	190.000	190.000	79,64	100,00					
3	Rashodi poslovanja	238.564	190.000	0	190.000	190.000	79,64	100,00					
38	Ostali rashodi	238.564	190.000	0	190.000	190.000	79,64	100,00					
381	Tekuće donacije	238.564	190.000	0	190.000	190.000	79,64	100,00					

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO				IZMJENE I Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015 1	2016 2	2016 3	2016 4	2016 3	2016 4	2016 4/1	2016 4/2		
	Program 1017 Kulturne manifestacije grada	600.463	500.000	130.000	630.000		630.000	104,92	126,00		
	Aktivnost: T100001 Kulturne manifestacije grada	600.463	500.000	130.000	630.000		630.000	104,92	126,00		
3	Rashodi poslovanja	600.463	500.000	130.000	630.000		630.000	104,92	126,00		
38	Ostali rashodi	600.463	500.000	130.000	630.000		630.000	104,92	126,00		
381	Tekuće donacije	600.463	500.000	130.000	630.000		630.000	104,92	126,00		
	Program 1018 Kultura ostalo	34.814	98.000	30.000	128.000		128.000	367,67	130,61		
	Aktivnost: A100001 Kultura ostalo	34.814	98.000	30.000	128.000		128.000	367,67	130,61		
3	Rashodi poslovanja	34.814	98.000	30.000	128.000		128.000	367,67	130,61		
38	Ostali rashodi	34.814	98.000	30.000	128.000		128.000	367,67	130,61		
381	Tekuće donacije	34.814	98.000	30.000	128.000		128.000	367,67	130,61		
	Prorač. korisnik 00010 Gradska knjižnica	1.302.791	1.324.500	-73.450	1.251.050		1.251.050	96,03	94,45		
	Program: 1019 Djelatnost knjižnice	1.302.791	1.324.500	-73.450	1.251.050		1.251.050	96,03	94,45		
	Aktivnost: A100001 Administrativno tehničko osoblje	1.143.563	1.095.200	-35.800	1.059.400		1.059.400	92,64	96,73		
3	Rashodi poslovanja	1.143.563	1.095.200	-35.800	1.059.400		1.059.400	92,64	96,73		
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	909.576	949.700	-54.000	895.700		895.700	98,47	94,31		
311	Plaće (Bruto)	753.835	787.500	-50.500	737.000		737.000	97,77	93,59		
312	Ostali rashodi za zaposlene	32.000	25.700	5.000	30.700		30.700	95,94	119,46		
313	Doprinosi na plaće	123.741	136.500	-8.500	128.000		128.000	103,44	93,77		
32	Materijalni rashodi	225.838	142.000	11.700	153.700		153.700	68,06	108,24		
321	Naknade troškova zaposlenima	50.099	37.500	2.500	40.000		40.000	79,84	106,67		
322	Rashodi za materijal i energiju	43.049	37.000	7.000	44.000		44.000	102,21	118,92		
323	Rashodi za usluge	111.504	56.500	4.500	61.000		61.000	54,71	107,96		
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	4.640	0	6.500	6.500		6.500	140,09			
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	21.186	11.000	-2.300	8.700		8.700	41,06	79,09		
34	Financijski rashodi	3.509	3.500	0	3.500		3.500	99,74	100,00		
343	Ostali financijski rashodi	3.509	3.500	0	3.500		3.500	99,74	100,00		
	Kapitalni projekt K100001 Zaštita i očuvanje kult. dobara	13.000	0	0	0		0	0,00			

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO			IZMJENE I Povećanje / smanjenje			NOVI PLAN		Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015	2016	2016	2016	2016	2016	2016			
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	Rashodi poslovanja	13.000	0	0	0	0	0	0	0,00		
32	Materijalni rashodi	13.000	0	0	0	0	0	0	0,00		
323	Rashodi za usluge	13.000	0	0	0	0	0	0	0,00		
	Tekući projekt T100001 Nabava dugotrajne imovine	10.517	5.000	0	0	0	5.000	47,54	100,00		
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	10.517	5.000	0	0	0	5.000	47,54	100,00		
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.517	5.000	0	0	0	5.000	47,54	100,00		
422	Postrojenja i oprema	10.517	5.000	0	0	0	5.000	47,54	100,00		
	Tekući projekt T100002 Nabava knjiga	135.711	195.300	-37.150	158.150	116,53	80,98				
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	135.711	195.300	-37.150	158.150	116,53	80,98				
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	135.711	195.300	-37.150	158.150	116,53	80,98				
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	135.711	195.300	-37.150	158.150	116,53	80,98				
	Tekući projekt T100003 Mjesec hrvatske knjige	0	15.000	0	15.000	100,00					
3	Rashodi poslovanja	0	15.000	0	15.000	100,00					
38	Ostali rashodi	0	15.000	0	15.000	100,00					
381	Tekuće donacije	0	15.000	0	15.000	100,00					
	Tekući projekt T100004 Malo šokačko sjelo	0	7.000	3.000	10.000	142,86					
3	Rashodi poslovanja	0	7.000	3.000	10.000	142,86					
38	Ostali rashodi	0	7.000	3.000	10.000	142,86					
381	Tekuće donacije	0	7.000	3.000	10.000	142,86					
	Tekući projekt T100005 Obiljež. Dana grada	0	7.000	-3.500	3.500	50,00					
3	Rashodi poslovanja	0	7.000	-3.500	3.500	50,00					
38	Ostali rashodi	0	7.000	-3.500	3.500	50,00					
381	Tekuće donacije	0	7.000	-3.500	3.500	50,00					
	Prorač. korisnik 00020 ZM S.Gruber Županija	1.109.957	1.915.700	-710.000	1.205.700	108,63	62,94				
	Program: 1020 Djelatnost muzeja	1.109.957	1.915.700	-710.000	1.205.700	108,63	62,94				
	Aktivnost: A100001 Administrativno tehničko osoblje	809.405	762.700	-11.600	751.100	92,80	98,48				
3	Rashodi poslovanja	809.405	762.700	-11.600	751.100	92,80	98,48				

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO				IZMJENE I Povećanje / smanjenje				NOVI PLAN		Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015		2016		2016		2016		4	4/1		
		1	2	3	4	1	2	3	4				
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	529.762	576.000	-45.600	530.400	100,12	92,08						
311	Plaće (Bruto)	440.336	474.000	-39.000	435.000	98,79	91,77						
312	Ostali rashodi za zaposlene	10.800	20.500	0	20.500	189,81	100,00						
313	Doprinosi na plaće	78.626	81.500	-6.600	74.900	95,26	91,90						
32	Materijalni rashodi	273.639	180.700	16.400	197.100	72,03	109,08						
321	Naknade troškova zaposlenima	47.129	27.700	-4.900	22.800	48,38	82,31						
322	Rashodi za materijal i energiju	77.882	57.000	6.300	63.300	81,28	111,05						
323	Rashodi za usluge	111.911	71.500	17.000	88.500	79,08	123,78						
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	2.081	2.500	17.600	20.100	965,88	804,00						
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	36.717	24.500	-2.000	22.500	61,28	91,84						
34	Financijski rashodi	3.923	3.500	0	3.500	89,22	100,00						
343	Ostali financijski rashodi	3.923	3.500	0	3.500	89,22	100,00						
Tekući projekt T100001 Nabava dugotrajne imovine		21.061	17.000	200	17.200	81,67	101,18						
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	21.061	17.000	200	17.200	81,67	101,18						
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	21.061	17.000	200	17.200	81,67	101,18						
422	Postrojenja i oprema	16.161	5.000	10.000	15.000	92,82	300,00						
424	Knjige, umjetnička djela i ost. izložb. vrijednosti	4.900	12.000	-9.800	2.200	44,90	18,33						
Tekući projekt T100002 Konzervacija i restauracija muzejske građe		183.691	230.000	-230.000	0	0,00	0,00						
3	Rashodi poslovanja	183.691	230.000	-230.000	0	0,00	0,00						
32	Materijalni rashodi	183.691	230.000	-230.000	0	0,00	0,00						
321	Naknade troškova zaposlenima	0	0	0	0								
323	Rashodi za usluge	183.691	230.000	-230.000	0	0,00	0,00						
Tekući projekt T100003 Izložbena djelatnost		0	50.000	-15.000	35.000	70,00	70,00						
Izložbe: Iz fundusa		0	50.000	-15.000	35.000	70,00	70,00						
3	Rashodi poslovanja	0	50.000	-15.000	35.000	70,00	70,00						
38	Ostali rashodi	0	50.000	-15.000	35.000	70,00	70,00						
381	Tekuće donacije	0	50.000	-15.000	35.000	70,00	70,00						
Tekući projekt T100004 Znanstveno istraživačka djelatnost		0	30.000	10.900	40.900	136,33	136,33						

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO				IZMJENE I		Povećanje /		NOVI PLAN		Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015	2016	2016	2016	2016	2016	2016	2016				
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Izrada topografije arh.nalaz. žup. Posavine		0	30.000	10.900				40.900			136,33	
3	Rashodi poslovanja		0	30.000	10.900				40.900			136,33	
38	Ostali rashodi		0	30.000	10.900				40.900			136,33	
381	Tekuće donacije		0	30.000	10.900				40.900			136,33	
	Tekući projekt T100005 Izdavačka djelatnost	95.800	143.000	-112.000				31.000	32,36			21,68	
	Zlatovez u Slavoniji	95.800	143.000	-112.000				31.000	32,36			21,68	
3	Rashodi poslovanja	95.800	143.000	-112.000				31.000	32,36			21,68	
32	Materijalni rashodi	95.800	123.000	-123.000				0	0,00			0,00	
323	Rashodi za usluge	95.800	123.000	-123.000				0	0,00			0,00	
38	Ostali rashodi	0	20.000	11.000				31.000	155,00				
381	Tekuće donacije	0	20.000	11.000				31.000	155,00				
	Tekući projekt T100006 Etnološke i arheološke radionice	0	15.000	-15.000				0	0,00			0,00	
3	Rashodi poslovanja	0	15.000	-15.000				0	0,00			0,00	
38	Ostali rashodi	0	15.000	-15.000				0	0,00			0,00	
381	Tekuće donacije	0	15.000	-15.000				0	0,00			0,00	
	Tekući projekt T100007 Kulturne manifestacije	0	103.000	-77.500				25.500	24,76			24,76	
3	Rashodi poslovanja	0	103.000	-77.500				25.500	24,76			24,76	
38	Ostali rashodi	0	103.000	-77.500				25.500	24,76			24,76	
381	Tekuće donacije	0	103.000	-77.500				25.500	24,76			24,76	
	Tekući projekt T100008 NOĆ MUZEJA	0	5.000	0				5.000	100,00			100,00	
	NOĆ MUZEJA	0	5.000	0				5.000	100,00			100,00	
3	Rashodi poslovanja	0	5.000	0				5.000	100,00			100,00	
38	Ostali rashodi	0	5.000	0				5.000	100,00			100,00	
381	Tekuće donacije	0	5.000	0				5.000	100,00			100,00	
	Program 1024 sanacija i rekonstrukcija građevinskih objekata	0	560.000	-260.000				300.000	53,57			53,57	
	Tekući projekt T100001 Projekt održavanja grad. Čardaka i Agencije	0	560.000	-260.000				300.000	53,57			53,57	
3	Rashodi poslovanja	0	560.000	-260.000				300.000	53,57			53,57	

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO			IZMJENE I Povećanje / smanjenje			NOVI PLAN		Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015	2016	2016	2016	2016	2016	2016			
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
32	Materijalni rashodi	0	560.000	-260.000	300.000						53,57
323	Rashodi za usluge	0	560.000	-260.000	300.000						53,57
	GLAVA 50 ŠPORT	858.069	700.000	80.000	780.000					90,90	111,43
	Program 1021 Športske aktivnosti i rekreacija	858.069	700.000	80.000	780.000					90,90	111,43
	Aktivnost: A100001 Osnovna djelatnost športskih udruga	858.069	700.000	80.000	780.000					90,90	111,43
3	Rashodi poslovanja	858.069	700.000	80.000	780.000					90,90	111,43
38	Ostali rashodi	858.069	700.000	80.000	780.000					90,90	111,43
381	Tekuće donacije	858.069	700.000	80.000	780.000					90,90	111,43
	GLAVA 60 INFORMIRANJE	121.334	108.000	17.000	125.000					103,02	115,74
	Program 1022 Informiranje	121.334	108.000	17.000	125.000					103,02	115,74
	Aktivnost A100001 Hrvatski radio Županija	84.667	78.000	5.000	83.000					98,03	106,41
3	Rashodi poslovanja	84.667	78.000	5.000	83.000					98,03	106,41
32	Materijalni rashodi	36.667	30.000	5.000	35.000					95,45	116,67
323	Rashodi za usluge	36.667	30.000	5.000	35.000					95,45	116,67
38	Ostali rashodi	48.000	48.000	0	48.000					100,00	100,00
381	Tekuće donacije	48.000	48.000	0	48.000					100,00	100,00
	Aktivnost A100002 Vinkovačka televizija	36.667	30.000	12.000	42.000					114,54	140,00
3	Rashodi poslovanja	36.667	30.000	12.000	42.000					114,54	140,00
32	Materijalni rashodi	36.667	30.000	12.000	42.000					114,54	140,00
323	Rashodi za usluge	36.667	30.000	12.000	42.000					114,54	140,00
	GLAVA 70 JAVNI RED I SIGURNOST	346.579	330.500	81.500	412.000					118,88	124,66
	Program 1023 Zaštita od požara	292.500	300.500	41.500	342.000					116,92	113,81
	Aktivnost: A100001 Osnovna djelatnost DVD Županija	292.500	300.500	41.500	342.000					116,92	113,81
3	Rashodi poslovanja	292.500	300.500	41.500	342.000					116,92	113,81
38	Ostali rashodi	292.500	300.500	41.500	342.000					116,92	113,81
381	Tekuće donacije	292.500	300.500	41.500	342.000					116,92	113,81
	Program 1024 Zaštita i spašavanje	54.079	30.000	40.000	70.000					129,44	233,33

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO				IZMJENE I		Povećanje /		NOVI PLAN	Indeks	Indeks
		2015	2016	2016	2016	2016	smanjenje	2016				
		1	2	3	4	1	2	3	4	16/15	16/16	
Aktivnost: A100001	Org. i razvoj sust. zaštite i spašavanja	54.079	30.000	40.000	70.000				70.000	129,44	233,33	
3	Rashodi poslovanja	54.079	30.000	40.000	70.000				70.000	129,44	233,33	
38	Ostali rashodi	54.079	30.000	40.000	70.000				70.000	129,44	233,33	
381	Tekuće donacije	54.079	30.000	40.000	70.000				70.000	129,44	233,33	
	GLAVA 80 ZDRAVSTVO	22.386	22.000	0	22.000				22.000	98,28	100,00	
	Program 1026 Dodatne usluge u zdravstvu i preventiva	22.386	22.000	0	22.000				22.000	98,28	100,00	
Aktivnost A100002	Ostale veterin. usluge	22.386	22.000	0	22.000				22.000	98,28	100,00	
3	Rashodi poslovanja	22.386	22.000	0	22.000				22.000	98,28	100,00	
32	Materijalni rashodi	22.386	22.000	0	22.000				22.000	98,28	100,00	
323	Rashodi za usluge	22.386	22.000	0	22.000				22.000	98,28	100,00	
	GLAVA 90 SOCIJALNA SKRB	1.651.699	1.400.940	108.200	1.509.140				1.509.140	91,37	107,72	
	Program 1027 Ustanove i udruge socij. skrbi	93.884	95.500	7.000	102.500				102.500	109,18	107,33	
Aktivnost A100001	HDCK, Gradska organizacija Županija	93.884	95.500	7.000	102.500				102.500	109,18	107,33	
3	Rashodi poslovanja	93.884	95.500	7.000	102.500				102.500	109,18	107,33	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0	5.000	0	5.000				5.000	100,00	100,00	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0	5.000	0	5.000				5.000	100,00	100,00	
38	Ostali rashodi	93.884	90.500	7.000	97.500				97.500	103,85	107,73	
381	Tekuće donacije	93.884	90.500	7.000	97.500				97.500	103,85	107,73	
	Program 1028 Program socijalne skrbi	1.557.815	1.305.440	101.200	1.406.640				1.406.640	90,30	107,75	
Aktivnost A100001	Pomoć za podmirenje trošk. stanovanja	485.534	486.900	-73.800	413.100				413.100	85,08	84,84	
3	Rashodi poslovanja	485.534	486.900	-73.800	413.100				413.100	85,08	84,84	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	485.534	486.900	-73.800	413.100				413.100	85,08	84,84	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	485.534	486.900	-73.800	413.100				413.100	85,08	84,84	
Aktivnost A100002	Pomoć u prehrani	188.562	180.000	16.000	196.000				196.000	103,94	108,89	
3	Rashodi poslovanja	188.562	180.000	16.000	196.000				196.000	103,94	108,89	

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO				IZMJENE I		Povećanje /		NOVI PLAN		Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015	2016	2016	2016	2016	2016	2016	2016	2016	2016		
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	188.562	180.000	16.000	196.000					103,94	108,89		
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	188.562	180.000	16.000	196.000					103,94	108,89		
Aktivnost A100003	Jednokratne novčane pomoći	459.132	180.000	170.000	350.000					76,23	194,44		
3	Rashodi poslovanja	459.132	180.000	170.000	350.000					76,23	194,44		
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	459.132	180.000	170.000	350.000					76,23	194,44		
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	459.132	180.000	170.000	350.000					76,23	194,44		
Aktivnost A100004	Pomoć za podmir. trošk. smještaj u predšk. ustanovu	7.000	27.000	-9.000	18.000					257,14	66,67		
3	Rashodi poslovanja	7.000	27.000	-9.000	18.000					257,14	66,67		
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	7.000	27.000	-9.000	18.000					257,14	66,67		
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	7.000	27.000	-9.000	18.000					257,14	66,67		
Aktivnost A100005	Subvencioniranje prijevoza učenika	159.157	160.000	0	160.000					100,53	100,00		
3	Rashodi poslovanja	159.157	160.000	0	160.000					100,53	100,00		
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	159.157	160.000	0	160.000					100,53	100,00		
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	159.157	160.000	0	160.000					100,53	100,00		
Aktivnost A100006	Pomoć za pogrebne troškove	0	4.500	0	4.500					100,00	100,00		
3	Rashodi poslovanja	0	4.500	0	4.500					100,00	100,00		
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0	4.500	0	4.500					100,00	100,00		
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0	4.500	0	4.500					100,00	100,00		
Aktivnost A100007	Pomoć za nabavu ogrijeva	164.430	167.040	8.000	175.040					106,45	104,79		
3	Rashodi poslovanja	164.430	167.040	8.000	175.040					106,45	104,79		
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	164.430	167.040	8.000	175.040					106,45	104,79		
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	164.430	167.040	8.000	175.040					106,45	104,79		

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO				IZMJENE I		Povećanje /		NOVI PLAN	Indeks	Indeks
		2015	2016	2016	2016	2016	smanjenje	2016	2016			
		1	2	3	4							
Aktivnost A100008	Porodiljne naknade	94.000	100.000	-10.000	90.000				90.000	95,74	90,00	
3	Rashodi poslovanja	94.000	100.000	-10.000	90.000				90.000	95,74	90,00	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	94.000	100.000	-10.000	90.000				90.000	95,74	90,00	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	94.000	100.000	-10.000	90.000				90.000	95,74	90,00	
	RAZDJEL 025 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSP.,	10.500.085	10.453.500	-938.500	9.515.000				9.515.000	90,62	91,02	
	PROSTORNO UREĐENJE I GEODETSKE POSLOVE											
	GLAVA 10 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO GOSP.,											
	PROSTORNO UREĐENJE I GEODETSKE POSLOVE	0	31.000	0	31.000				31.000		100,00	
	Program: 1026 Dodatne usluge u zdravstvu i preventiva	0	3.000	0	3.000				3.000		100,00	
Aktivnost A100003	Laboratorijska ispit. zdrav. ispravnosti	0	3.000	0	3.000				3.000		100,00	
3	Rashodi poslovanja	0	3.000	0	3.000				3.000		100,00	
32	Materijalni rashodi	0	3.000	0	3.000				3.000		100,00	
323	Rashodi za usluge	0	3.000	0	3.000				3.000		100,00	
	Program: 1029 Gospodarenje otpadom	0	25.000	0	25.000				25.000		100,00	
Aktivnost A100002	Gospodarenje komunalnim otpadom	0	25.000	0	25.000				25.000		100,00	
3	Rashodi poslovanja	0	25.000	0	25.000				25.000		100,00	
32	Materijalni rashodi	0	25.000	0	25.000				25.000		100,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0	25.000	0	25.000				25.000		100,00	
	Program 1030 Sred. od zakupa polj. zemljišta	0	3.000	0	3.000				3.000		100,00	
Aktivnost A100001	Analiza tla	0	3.000	0	3.000				3.000		100,00	
3	Rashodi poslovanja	0	3.000	0	3.000				3.000		100,00	
32	Materijalni rashodi	0	3.000	0	3.000				3.000		100,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0	3.000	0	3.000				3.000		100,00	
	GLAVA 20 KOMUNALNA NAKNADA	4.567.667	6.500.000	0	6.500.000				6.500.000	142,30	100,00	
	Program 1032 Komunalna naknada	4.567.667	6.500.000	0	6.500.000				6.500.000	142,30	100,00	
Aktivnost A100001	Javna rasvjeta	1.144.044	1.450.000	0	1.450.000				1.450.000	126,74	100,00	

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO			IZMJENE I			Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015	2016	2016	2016	2016	2016	2016	2016	2016			
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	Rashodi poslovanja	1.144.044	1.450.000	0	1.450.000	0	1.450.000	126,74	100,00				
32	Materijalni rashodi	1.144.044	1.450.000	0	1.450.000	0	1.450.000	126,74	100,00				
322	Rashodi za materijal i energiju	1.144.044	950.000	0	950.000	0	950.000	83,04	100,00				
323	Rashodi za usluge	0	500.000	0	500.000	0	500.000	100,00	100,00				
Aktivnost A100002 Održavanje čistoće i hortikulture													
3	Rashodi poslovanja	570.206	760.000	0	760.000	0	760.000	133,29	100,00				
32	Materijalni rashodi	570.206	760.000	0	760.000	0	760.000	133,29	100,00				
323	Rashodi za usluge	570.206	760.000	0	760.000	0	760.000	133,29	100,00				
Aktivnost A100003 Održavanje javnih površina													
(parkova, zelenih površ. i dj. igrališta)													
3	Rashodi poslovanja	1.503.575	1.930.000	-850.000	1.080.000	-850.000	1.080.000	71,83	55,96				
32	Materijalni rashodi	1.503.575	1.930.000	-850.000	1.080.000	-850.000	1.080.000	71,83	55,96				
323	Rashodi za usluge	1.503.575	1.930.000	-850.000	1.080.000	-850.000	1.080.000	71,83	55,96				
Aktivnost A100004 Odvodnja atmosferskih voda													
3	Rashodi poslovanja	118.102	515.000	0	515.000	0	515.000	436,06	100,00				
32	Materijalni rashodi	118.102	515.000	0	515.000	0	515.000	436,06	100,00				
323	Rashodi za usluge	118.102	515.000	0	515.000	0	515.000	436,06	100,00				
Aktivnost A100005 Održavanje nerazvrstanih cesta													
(ulica, trgova i dr. prom.površ.)													
3	Rashodi poslovanja	773.980	1.380.000	850.000	2.230.000	850.000	2.230.000	288,12	161,59				
32	Materijalni rashodi	773.980	1.380.000	850.000	2.230.000	850.000	2.230.000	288,12	161,59				
323	Rashodi za usluge	773.980	1.380.000	850.000	2.230.000	850.000	2.230.000	288,12	161,59				
Aktivnost A100006 Održavanje groblja													
3	Rashodi poslovanja	5.000	5.000	0	5.000	0	5.000	100,00	100,00				
32	Materijalni rashodi	5.000	5.000	0	5.000	0	5.000	100,00	100,00				
323	Rashodi za usluge	5.000	5.000	0	5.000	0	5.000	100,00	100,00				
Aktivnost A100007 Nepredviđeni izdaci - komun. naknada													
		452.760	460.000	0	460.000	0	460.000	101,60	100,00				

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO			IZMJENE I		Povećanje /		NOVI PLAN	Indeks	Indeks
		2015	2016	2016	2016	smanjenje	2016				
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	Rashodi poslovanja	452.760	460.000	0	460.000	0	460.000	101,60	100,00	16/16	4/2
32	Materijalni rashodi	452.760	460.000	0	460.000	0	460.000	101,60	100,00		
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	452.760	460.000	0	460.000	0	460.000	101,60	100,00		
GLAVA 30 KOMUNALNA DJELATNOST											
IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE											
Program 1033 Izrada projekata		5.097.541	2.504.000	-356.500	2.147.500	42,13	85,76	40,00	40,00		
Kapitalni projekt K 100004 Izrada projekata											
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	45.278	400.000	-240.000	160.000	353,37	40,00				
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	45.278	400.000	-240.000	160.000	353,37	40,00				
412	Nematerijalna imovina	45.278	400.000	-240.000	160.000	353,37	40,00				
Program 1034 Vodoopskrba											
Kapitalni projekt K 100001 Izgradnja i uređenje vodovoda											
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	35.062	36.000	0	36.000	102,68	100,00				
42	Rashodi za nabavu proizv. dugotr. imovine	35.062	36.000	0	36.000	102,68	100,00				
421	Građevinski objekti	35.062	36.000	0	36.000	102,68	100,00				
Program 1035 Odvodnja											
Kapitalni projekt K 100002 Izgradnja i uređ. kanalizacije											
3	Rashodi poslovanja	473.498	230.000	-10.000	220.000	46,46	95,65				
38	Ostali rashodi	468.192	230.000	-10.000	220.000	46,99	95,65				
386	Kapitalne pomoći	381.267	180.000	-10.000	170.000	44,59	94,44				
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	381.267	180.000	-10.000	170.000	44,59	94,44				
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	381.267	180.000	-10.000	170.000	44,59	94,44				
421	Građevinski objekti	381.267	180.000	-10.000	170.000	44,59	94,44				
Aktivnost A100001 naknada za kanalizaciju, oslobađanja											
3	Rashodi poslovanja	5.306	0	0	0	0,00	0,00				
32	Materijalni rashodi	5.306	0	0	0	0,00	0,00				

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO			IZMJENE I Povećanje / smanjenje		NOVI PLAN		Indeks 16/15	Indeks 16/16
		2015	2016	2016	2016	2016	2016			
		1	2	3	4	4/1	4/2			
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.306	0	0	0	0	0,00			
	Program 1038 Razvoj i sigurnost prometa	4.543.703	1.838.000	-106.500	1.731.500	38,11	94,21			
	Kapitalni projekt K100002 Rekonstrukcija i izgradnja cesta	4.543.703	1.838.000	-106.500	1.731.500	38,11	94,21			
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.543.703	1.838.000	-106.500	1.731.500	38,11	94,21			
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4.543.703	1.838.000	-106.500	1.731.500	38,11	94,21			
421	Građevinski objekti	4.543.703	1.838.000	-106.500	1.731.500	38,11	94,21			
	GLAVA 40 STAMBENA DJELATNOST	70.159	86.500	0	86.500	123,29	100,00			
	Program 1039 Unapređenje stanovanja	70.159	86.500	0	86.500	123,29	100,00			
	Tekući projekt T100001 Refundacija kamate Stanobiro, uređ. fasada	70.159	86.500	0	86.500	123,29	100,00			
3	Rashodi poslovanja	70.159	86.500	0	86.500	123,29	100,00			
34	Financijski rashodi	70.159	86.500	0	86.500	123,29	100,00			
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	70.159	86.500	0	86.500	123,29	100,00			
	GLAVA 50 PROSTORNO UREĐENJE I ZAŠTITA OKOLIŠA	764.718	1.332.000	-582.000	750.000	98,08	56,31			
	Program 1029 Gospodarenje otpadom	721.218	1.082.000	-532.000	550.000	76,26	50,83			
	Kapitalni projekt K100002 Građenje recikl. dvorišta na području grada	0	200.000	-200.000	0	0,00	0,00			
3	Rashodi poslovanja	0	200.000	-200.000	0	0,00	0,00			
38	Ostali rashodi	0	200.000	-200.000	0	0,00	0,00			
386	Kapitalne pomoći	0	200.000	-200.000	0	0,00	0,00			
	Kapitalni projekt K100005 Sanacija deponije komun. otpada	507.162	450.000	-450.000	0	0,00	0,00			
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	507.162	450.000	-450.000	0	0,00	0,00			
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	507.162	450.000	-450.000	0	0,00	0,00			
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	507.162	450.000	-450.000	0	0,00	0,00			
	Kapitalni projekt K100006 Nabavka specijalnih vozila i kanti za komun. otpad	214.056	432.000	118.000	550.000	256,94	127,31			
3	Rashodi poslovanja	214.056	432.000	118.000	550.000	256,94	127,31			
38	Ostali rashodi	214.056	432.000	118.000	550.000	256,94	127,31			
386	Kapitalne pomoći	214.056	432.000	118.000	550.000	256,94	127,31			
	Program 1040 Prostorno planska dokumentacija	43.500	250.000	-50.000	200.000	459,77	80,00			

Broj Konta	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	OSTVARENO				IZMJENE I		Povećanje /		NOVI PLAN		Indeks 16/16	Indeks 16/15
		2015	2016	2016	2016	2016	2016	2016	2016	2016	2016		
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Kapitalni projekt K100001 Izrada prostornih planova	43.500	250.000	-50.000	200.000					200.000	459,77	80,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	43.500	250.000	-50.000	200.000					200.000	459,77	80,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	43.500	250.000	-50.000	200.000					200.000	459,77	80,00	
426	Nematerijalna proizvedena imovina	43.500	250.000	-50.000	200.000					200.000	459,77	80,00	
	RAZDJELOVA 030 UPRAVNI ODJEL ZA FINACIJE	197.982	203.700	6.700	210.400					210.400	106,27	103,29	
	GLAVA 10 UPRAVNI ODJEL ZA FINACIJE	197.982	203.700	6.700	210.400					210.400	106,27	103,29	
	Program 1042 Upravni odjel za financije	197.982	203.700	6.700	210.400					210.400	106,27	103,29	
	Aktivnost A100001 Tekući rashodi poslovanja	184.598	185.400	10.000	195.400					195.400	105,85	105,39	
	i stručno osoblje	184.598	185.400	10.000	195.400					195.400	105,85	105,39	
3	Rashodi poslovanja	184.598	185.400	10.000	195.400					195.400	105,85	105,39	
32	Materijalni rashodi	184.598	185.400	10.000	195.400					195.400	105,85	105,39	
323	Rashodi za usluge	184.598	185.400	10.000	195.400					195.400	105,85	105,39	
	Tekući projekt T100001 Nabava dugotrajne imovine	13.384	18.300	-3.300	15.000					15.000	112,07	81,97	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.384	18.300	-3.300	15.000					15.000	112,07	81,97	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.384	18.300	-3.300	15.000					15.000	112,07	81,97	
422	Postrojenja i oprema	6.768	11.300	-8.300	3.000					3.000	44,33	26,55	
426	Nematerijalna proizvedena imovina	6.616	7.000	5.000	12.000					12.000	181,38	171,43	
	SVEUKUPNO PRORAČUN	33.016.259	31.397.771	957.423	32.355.194					32.355.194	98,00	103,05	

Pregled proračuna po funkcijskoj klasifikaciji	OSTVARENO IZMJENE I Povećanje / smanjenje / NOVI PLAN								Indeks 16/15 4/1	Indeks 16/16 4/2
	2015		2016		2016		2016			
	1	2	3	4	5	6	7	8		
01 Opće javne usluge	5.771.668	5.204.131	1.245.200	6.449.331	111,7	123,9				
02 Obrana	0	0	0	0						
03 Javni red i sigurnost	346.579	330.500	81.500	412.000	118,9	124,7				
04 Ekonomski poslovi	10.835.209	9.036.200	236.200	9.272.400	85,6	102,6				
05 Zaštita okoliša	1.291.424	1.867.000	-532.000	1.335.000	103,4	71,5				
06 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice	1.079.979	1.067.500	-60.000	1.007.500	93,3	94,4				
07 Zdravstvo	22.386	25.000	0	25.000	111,7	100,0				
08 Rekreativna, kultura i religija	4.101.494	5.603.200	-493.650	5.109.550	124,6	91,2				
09 Obrazovanje	3.836.456	4.973.200	316.000	5.289.200	137,9	106,4				
10 Socijalna zaštita	1.721.494	1.400.940	158.200	1.559.140	90,6	111,3				

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.

Sve ostale odredbe Proračuna ostaju nepromijenjene.

Članak 5.

Ove Izmjene i dopune Proračuna Grada Županje za 2016. godinu stupaju na snagu prvi dan od dana njihove objave u "Službenom vjesniku Grada Županje", a primjenjuju se od 1. siječnja 2016. godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD ŽUPANJA
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/16-01/2

Urbroj: 2212/01-01-16-5

U Županji, 20. prosinca 2016. godine

Predsjednik Gradskog vijeća
Gabrijel Galović v.r.

96.

Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04., 110/04 – Uredba, 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 144/12., 94/13., 153/13., 147/14. i 36/15), članka 30. Statuta Grada Županja („Službeni vjesnik Grada Županja“ broj 4/09. i 4/13.) i članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća („Službeni vjesnik Grada Županja“ broj 4/09. i 4/13.), Gradsko vijeće Grada Županja na 25. sjednici održanoj dana 20. prosinca 2016. godine, donijelo je

IZMJENE PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2016. GODINU

Članak 1.

U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2016. godinu („Službeni vjesnik Grada Županja“ broj 8/15. i 3/16.), članak 3. mijenja se i glasi:

„Ovim Programom u 2016. godini predviđa se gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i to:

PRORAČUNSKI DIO

I Glava 30 Komunalna djelatnost, izgradnja komunalne infrastrukture

Program 1033 Izrada projekata

Kapitalni projekt K100004 Izrada projekata

Financiranje izrade projektne dokumentacije komunalne infrastrukture 160.000,00 kn

UKUPNO PROGRAM 160.000,00 kn

Program 1034 Vodoopskrba

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja i uređenje vodovoda

Financiranje izgradnje vodovoda 36.000,00 kn

UKUPNO PROGRAM 36.000,00 kn

Program 1035 Odvodnja

Kapitalni projekt K100002 Izgradnja i uređenje kanalizacije

1. Sufinanciranje EU Projekta (Pročistač otpadnih voda) 170.000,00 kn

2. Financiranje izgradnje kanalizacije 50.000,00 kn

UKUPNO PROGRAM 220.000,00 kn

Program 1038 Razvoj i sigurnost prometa

Kapitalni projekt K100002 Rekonstrukcija i izgradnja cesta

1. Rekonstrukcija prometnice koja spaja ulicu dr. Franjo Rački i Aleju Matice Hrvatske 1.235.000,00 kn

2. Okončana situacija rekonstrukcije ulica Petra Svačića i Petra Preradovića 473.000,00 kn

3. Izmještanje vodovodnog priključka prilikom rekonstrukcije prometnice koja spaja ulicu dr. Franjo Rački i Aleju Matice Hrvatske 13.000,00 kn

4. Stručni nadzor nad rekonstrukcijom ulica Petra Svačića i Petra Preradovića 8.000,00 kn

5. Troškovi tehničkog pregleda rekonstrukcije ulica Petra Svačića i Petra Preradovića 2.500,00 kn

UKUPNO PROGRAM 1.731.500,00 kn

REKAPITULACIJA KAPITALNIH PROJEKATA

1. Izrada projekata 160.000,00 kn

2. Izgradnja i uređenje vodovoda 36.000,00 kn

3. Izgradnja i uređenje kanalizacije 220.000,00 kn

4. Rekonstrukcija i izgradnja cesta 1.731.500,00 kn

UKUPNO 2.147.500,00 kn

II Glava 50 Prostorno uređenje i zaštita okoliša

Program 1029 Gospodarenje otpadom

Kapitalni projekt K100006 Nabavka specijalnog vozila i kanti za komunalni otpad

1. Sufinanciranje nabavke specijalnog vozila za prikupljanje otpada 475.000,00 kn

2. Sufinanciranje kanti za prikupljanje plastike 75.000,00 kn

UKUPNO PROGRAM 550.000,00 kn

Program 1040 Prostorno planska dokumentacija

Kapitalni projekt K100001 Izrada prostornih planova

1. Izrada prostornih planova 200.000,00 kn

UKUPNO PROGRAM 200.000,00 kn

REKAPITULACIJA KAPITALNIH PROJEKATA

1. Nabavka specijalnog vozila i kanti za komunalni otpad 550.000,00 kn

2. Izrada prostornih planova	200.000,00 kn
UKUPNO	750.000,00 kn“

Članak 2.

Članak 4. Programa mijenja se i glasi:

„Financiranje građenja objekata i uređaja iz članka 3. ovog Programa izvršit će se iz:

1. Ostala proračunska sredstva	1.217.500,00 kn
2. Komunalni doprinos	600.000,00 kn
3. Fond za zaštitu okoliša i energetske učinkovitost	550.000,00 kn
4. Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije	450.000,00 kn
6. Naknade za priključenje:	
- na kanalizacijsku mrežu	30.000,00 kn
- na vodovodnu mrežu	5.000,00 kn
7. Vodni doprinos	25.000,00 kn
8. Doprinos za šume	20.000,00 kn
UKUPNO	2.897.500,00 kn“

Članak 3.

Članak 5. Programa mijenja se i glasi:

„Ovim Programom u 2016. godini predviđa se gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture koja se financira iz izvanproračunskih sredstava i nije iskazana u Proračunu Grada Županja za 2016. godinu.

IZVANPRORAČUNSKI DIO**I Korištenje voda**

1. Izrada Projekta rekonstrukcije crpne stanice „Mlin“ i pripadajućih kolektora	80.000,00 kn
UKUPNO	80.000,00 kn“

Članak 4.

Članak 7. Programa mijenja se i glasi:

„Utvrđuje se vrijednost radova ovog Programa za 2016. godinu kako slijedi:

Proračunski dio	2.897.500,00kn
Izvanproračunski dio	80.000,00 kn
SVEUKUPNO	2.977.500,00 kn“

Članak 5.

Ove izmjene Programa stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Županja“.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO–SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD ŽUPANJA
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/15-01/15
URBROJ: 2212/01-01-16-6
Županja, 20. prosinca 2016. godine

Predsjednik Gradskog vijeća
Gabrijel Galović

97.

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04., 110/04 – Uredba, 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 144/12., 94/13., 153/13., 147/14. i 36/15.), članka 30. Statuta Grada Županja („Službeni vjesnik Grada Županja“ broj 4/09. i 4/13.) i članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća („Službeni vjesnik Grada Županja“ broj 4/09. i 4/13.), Gradsko vijeće Grada Županja na 25. sjednici održanoj dana 20. prosinca 2016. godine, donijelo je

IZMJENE PROGRAMA

**ODRŽAVANJA KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE ZA DJELATNOSTI
IZ ČLANKA 22. STAVKA 1. ZAKONA
O KOMUNALNOM GOSPODARSTVU
U 2016. GODINI ZA GRAD ŽUPANJA**

Članak 1.

U Programu održavanja komunalne infrastrukture za djelatnosti iz članka 22. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu u 2016. godini za Grad Županja („Službeni vjesnik Grada Županja“ broj: 8/15. i 3/2016.) vrše se izmjene kako slijedi:

„U članku 2. točka 3. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA tabelarni pregled mijenja se i glasi:

Red. br.	Vrste radova	Ukupno kn
1.	Obnova nogostupa u Aleji Matice Hrvatske od Optike Šarić do ljekarne	300.000,00
2.	Uređenje javnih površina za siguran promet pješaka i uređenje parkirališta kod Osnovne škole Ivana Kozarca	133.000,00
3.	Održavanje sadnica tijekom cijele godine (okopavanje, orezivanje, sadnja cvijeća dva puta godišnje)	80.000,00
4.	Nabavka novih elemenata za dječja igrališta	76.000,00
5.	Košnja trave i uklanjanje ambrozije izvan redovnog održavanja	66.000,00
6.	Dekoratívna rasvjeta i ukrasi	60.000,00
7.	Uklanjanje drveća i grana drveća radi sigurnosti i prometne preglednosti	50.000,00
8.	Nabavka sadnica drveća (lipa, javor i bagrem) – 150 kom.	45.000,00
9.	Priprema i bojanje urbane opreme u gradu (klupe)	45.000,00
10.	Uređenje javne površine ispred DM (sadnja ukrasnog drveća, zaštita sadnica, info pano za osmrtnice)	40.000,00
11.	Uređenje 6 Zelenih otoka (Aleja Matice Hrvatske – 4, Trg Hrvatskih branitelja i Trg prof. Martina Robotića) – betoniranje betonske ploče, postavljanje ograde za kontejnere s nadogradnjom panoa sa natpisom o uputama za korištenje kontejnera	33.000,00
12.	Nabavka i ugradnja 10 klupa za dječja igrališta (uključivo s temeljenjem)	26.000,00
13.	Sadnja ukrasnog drveća i ukrasnog grmlja u Aleji Matice Hrvatske	23.000,00
14.	Stručni nadzori	20.000,00
15.	Popravak elemenata dječjih igrališta	20.000,00
16.	Nabavka novih košarica za smeće – 20 kom.	18.000,00
17.	Održavanje „Poloja“ (košnjatrave, iznajmljivanje WC kabina, montaža i demontaža tuševa, voda, struja i dr.)	18.000,00
18.	Zalijevanje cvijeća i sadnica	12.000,00
19.	Održavanje fontana	8.000,00
20.	Nabavka slomljenih letvica za klupe	5.000,00
21.	Nabavka mreža za dječja igrališta	2.000,00
	UKUPNO	1.080.000,00

„U članku 2. točka 5. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA tabelarni pregled mijenja se i glasi:

Red. br.	Vrste radova	Ukupno kn
1.	Održavanje kolnika od kamenog materijala i poljskih putova	1.025.000,00
2.	Obnova kolnika u Kratkoj ulici	470.000,00
3.	Zimsko održavanje cesta, nogostupa, trgova i parkirališta koja nisu pod naplatom	250.000,00
4.	Početno uređenje lenije s iskolčenjem poljskog puta, nužne radi izgradnje paralelnog pravca zbog zatvaranje lenije pored rekonstruiranog graničnog prijelaza Županja – Orašje	155.000,00
5.	Rad strojevima na javnim površinama, nabavka i ugradnja frezanog asfalta na neasfaltiranim kolnicima	130.000,00
6.	Održavanje asfaltiranih kolnika (zatvaranje udarnih rupa, popravak manjih površina i održavanje prometne signalizacije)	117.500,00
7.	Sanacija kolnika u ulici Matije Antuna Reljkovića	70.000,00
8.	Geodetsko evidentiranje položaja ulice Mladena Pozajića zbog buduće izgradnje pješačke staze	7.000,00
9.	Prometni elaborat „Postavljanje turističke prometne signalizacije za turističko-smještajne objekte u Županji i Bošnjacima“	5.500,00
	UKUPNO	2.230.000,00

„U članku 2. Glava III REKAPITULACIJA za 2016. godinu, točka 1. Proračunska sredstva, mijenja se i glasi:

Red. br.	Komunalne djelatnosti	Ukupno kn
1.	Javna rasvjeta (električna energija i održavanje)	1.450.000,00
2.	Održavanje čistoće i hortikulture	760.000,00
3.	Održavanje javnih površina	1.080.000,00
4.	Odvodnja atmosferskih voda	515.000,00
5.	Održavanje nerazvrstanih cesta	2.230.000,00
6.	Održavanje groblja	5.000,00
7.	Nepredviđeni radovi	460.000,00
	UKUPNO:	6.500.000,00

Članak 2.

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Županja.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO–SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD ŽUPANJA
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/15-01/14
URBROJ: 2212/01-01-16-6
Županja, 20. prosinca 2016. godine

Predsjednik Gradskog vijeća
Gabrijel Galović

98.

Temeljem članka 6. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine” br. 157/13, 152/14, 99/15), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. i 137/15.), članka 30. Statuta Grada Županja („Službeni vjesnik“ Grada Županja br. 04/09. i 4/13.) i članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća („Službeni vjesnik“ Grada Županja br. 04/09. i 4/13.) Gradsko vijeće Grada Županja na 25. sjednici održanoj 20. prosinca 2016. godine donijelo je

IZMJENE PROGRAMA

JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI GRADA ŽUPANJA ZA 2016. GODINU

Članak 1.

Ovim Izmjenama Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Županja za 2016. godinu („Službeni vjesnik“ Grada Županja br. 8/15) mijenja se članak 2. tako da ubuduće glasi:

„Članak 2.

SOCIJALNA SKRB UKUPNO 1.509.140,00 kn

I. Hrvatski Crveni križ, Gradsko društvo Županja	plan:	102.500,00 kn
II. Program socijalne skrbi	plan:	1.406.640,00 kn
1. Pomoć za podmirenje dijela mjesečnih troškova stanovanja	plan:	413.100,00 kn
2. Pomoć u prehrani	plan:	196.000,00 kn
3. Jednokratne novčane pomoći	plan:	350.000,00 kn
4. Pomoć za podmirenje troškova smještaja u predškolsku ustanovu	plan:	18.000,00 kn
5. Subvencioniranje prijevoza učenika	plan:	160.000,00 kn
6. Pomoć za pogrebne troškove	plan:	4.500,00 kn
7. Pomoć za nabavku ogrijeva	plan:	175.040,00 kn
8. Porodiljne naknade	plan:	90.000,00 kn

Članak 2.

U svom preostalom dijelu Program javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Županja za 2016. godinu („Službe-

ni vjesnik“ Grada Županja br. 8/15) ostaje nepromijenjen na snazi.

Članak 3.

Ove izmjene Programa stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Županja.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO–SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD ŽUPANJA
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 550-01/05-01/04
URBROJ: 2212/01-01-16-4
Županja, 20. prosinca 2016. godine

Predsjednik Gradskog vijeća
Gabrijel Galović

99.

Na osnovi članka 2., 48. i 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97., 107/07. i 94/13.) članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11., 144/12., 19/13. i 137/15.), članka 30. Statuta Grada Županja („Službeni vjesnik“ Grada Županja br. 04/09. i 4/13.) i članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća („Službeni vjesnik“ Grada Županja br. 04/09. i 4/13.) Gradsko vijeće Grada Županja na 25. sjednici održanoj 20. prosinca 2016. godine donijelo je

IZMJENE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U PODRUČJU PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA GRADA ŽUPANJA ZA 2016. GODINU

Članak 1.

U Programu Javnih potreba u području predškolskog odgoja i obrazovanja Grada Županja za 2016. godinu („Službeni vjesnik“ Grada Županja br. 8/16) vrše se sljedeće izmjene:

„Članak 2.

U smislu članka 1. ovog Programa, u Proračunu Grada Županja za 2016. godinu osigurat će se sredstva za:

**DJEČJI VRTIĆ
MASLAČAK ŽUPANJA UKUPNO: 4.730.200,00 kn**

PREDŠKOLSKI ODGOJ

I. Predškolsko obrazovanje	plan: 4.730.200,00 kn
1. Odgojno i administrativno tehničko osoblje	4.637.500,00 kn
2. Stručno osposobljavanje volonteri	34.300,00 kn
3. Održavanje poslovnih zgrada	58.400,00 kn.“

Članak 2.

U svom preostalom dijelu Program Javnih potreba u području predškolskog odgoja i obrazovanja Grada Županja za 2016. godinu („Službeni vjesnik“ Grada Županja br. 8/16) ostaje nepromijenjen na snazi.

Članak 3.

Ove Izmjene Programa Javnih potreba u području predškolskog odgoja i obrazovanja Grada Županja za 2016. godinu stupaju na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Županja.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO–SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD ŽUPANJA
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 601-01/15-01/02
URBROJ: 2212/01-01-16-4
Županja, 20. prosinca 2016. godine

Predsjednik Gradskog vijeća
Gabrijel Galović

100.

Temeljem članka 1. i 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (Narodne novine br. 7/90., 27/93. i

38/09.), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11. i 144/12.), članka 30. Statuta Grada Županja (Službeni vjesnik Grada Županja br. 04/09. i 4/13.) i članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća (Službeni vjesnik Grada Županja br. 04/09. i 4/13.), Gradsko vijeće Grada Županja na 25. sjednici održanoj 20. prosinca 2016. godine, donijelo je

IZMJENE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI GRADA ŽUPANJA ZA 2016. GODINU

Članak 1.

U programu javnih potreba u kulturi Grada Županje za 2016. godinu („Službeni vjesnik“ Grada Županja 8/15) vrše se sljedeće izmjene:

„Članak 4.

KULTURA	UKUPNO:	3.336.750,00 kuna
I. DJELATNOST MUZEJA	Plan:	1.205.700,00 kuna
ZAVIČAJNI MUZEJ STJEPAN GRUBER ŽUPANJA		
1. Administrativno i tehničko osoblje		751.100,00 kuna
2. Nabava dugotrajne imovine		17.200,00 kuna
3. Izložbena djelatnost		35.000,00 kuna
4. Znanstveno-istraživačka djelatnost		40.900,00 kuna
5. Izdavačka djelatnost		31.000,00 kuna
6. Kulturne manifestacije		25.500,00 kuna
7. Noć muzeja		5.000,00 kuna
8. Sanacija i rekonstrukcija građ. objekata		300.000,00 kuna
II. DJELATNOST KNJIŽNICE	Plan:	1.251.050,00 kuna
GRADSKA KNJIŽNICA ŽUPANJA		
1. Administrativno i tehničko osoblje		1.059.400,00 kuna
2. Nabava dugotrajne imovine		5.000,00 kuna
3. Nabava knjiga		158.150,00 kuna
4. Mjesec hrvatske knjige		15.000,00 kuna
5. Malo šokačko sijelo		10.000,00 kuna
6. Obilježavanje dana grada		3.500,00 kuna
III. PROJEKTI GRADA, GRAĐANA, UDRUGA I DRUGIH PRAVNIH OSOBA	Plan:	190.000,00 kuna
IV. KULTURNE MANIFESTACIJE	Plan:	630.000,00 kuna
1.) 49. „Šokačko sijelo 2016.“ (županijska kult. manifest)		490.000,00 kuna
2.) 23. Festival glumca (županijska kulturna manifestacija)		60.000,00 kuna
3.) 21. Lutkarsko proljeće (županijska kult. manifestacija)		10.000,00 kuna
4.) Glazbeni festival „Šokačke pisme“		20.000,00 kuna

5.) Županjsko ljeto	45.000,00 kuna
6.) 11. Blues Festival	5.000,00 kuna

V. KULTURA OSTALO **Plan:** **60.000,00 kuna**

Članak 2.

U svom preostalom dijelu program javnih potreba u kulturi Grada Županje za 2016. godinu („Službeni vjesnik“ Grada Županja br. 8/15.) ostaje nepromijenjen na snazi.

Članak 3.

Ove izmjene Programa stupaju na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Županja.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO–SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD ŽUPANJA
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 612-01/15-01/04
URBROJ: 2212/01-01-16-4
Županja, 20. prosinca 2016. godine

Predsjednik Gradskog vijeća
Gabrijel Galović

101.

Temeljem članka 76. Zakona o športu („Narodne novine“ br. 71/06., 150/08., 124/10., 124/11., 86/12., 94/13.), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. i 137/15.), članka 30. Statuta Grada Županja („Službeni vjesnik“ Grada Županja br. 04/09. i 4/13.) i članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća („Službeni vjesnik“ Grada Županja br. 04/09. i 4/13.), Gradsko vijeće Grada Županja na 25. sjednici održanoj 20. prosinca 2016. godine, donijelo je

IZMJENE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U ŠPORTU GRADA ŽUPANJA ZA 2016. GODINU

Članak 1.

Ovim izmjenama Programa javnih potreba u športu („Službeni vjesnik“ Grada Županja br. 8/15) članak 3. mijenja se i ubuduće glasi:

„Članak 3.

SPORT	UKUPNO:	780.000,00 kn
I Za sufinanciranje rada amaterskih športskih udruga a posebno za:		
- trening i natjecanja sportaša		
- sport osoba s invaliditetom		
- programi sporta djece i mladeži		
- rad sportskih škola	Plan:	652.000,00 kn
II Za sufinanciranje školskih sportskih klubova škola na području Grada Županja	Plan:	15.000,00 kn
III Za financiranje sportskih manifestacija:		
- proglašenje najuspješnijih sportaša Grada Županja	Plan:	3.000,00 kn
IV Sport ostalo	Plan:	110.000,00 kn

Članak 2.

U svom preostalom dijelu Program javnih potreba u športu Grada Županja za 2016. godinu ostaje nepromijenjen na snazi.

Članak 3.

Ove izmjene Programa javnih potreba u športu Grada Županja za 2016. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Županja.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO–SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD ŽUPANJA
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 612-01/15-01/03
URBROJ: 2212/01-01-16-5
Županja, 20. prosinca 2016. godine

Predsjednik Gradskog vijeća
Gabrijel Galović

102.

Na temelju članka 6. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine” br. 157/13., 152/2014., 99/2015. i 52/16), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11. i 144/12.), članka 30. Statuta Grada Županja („Službeni vjesnik“ Grada Županja br.04/09. i 4/13.) i članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća („Službeni vjesnik“ Grada Županja br.04/09. i 4/13.) Gradsko vijeće Grada Županja na 25. sjednici održanoj 20. prosinca 2016. godine donijelo je

ODLUKA**O SOCIJALNOJ SKRBI GRADA ŽUPANJE****I. OPĆE ODREDBE****Članak 1.**

Ovim se socijalnim Programom (u daljnjem tekstu:

Program) utvrđuju prava iz socijalne skrbi koja osigurava Grad Županja (u daljnjem tekstu: Grad), uvjeti i način njihova ostvarivanja, korisnici socijalne skrbi i postupak za ostvarivanje tih prava.

Članak 2.

Izrazi koji se koriste u ovom Programu a imaju rodno značenje, koriste se neutralno i odnose se jednako na muški i ženski rod.

Članak 3.

Prava iz socijalne skrbi utvrđene ovim Programom ne mogu se ostvarivati na teret Grada ukoliko je Zakonom ili drugim propisom određeno da se ta prava ostvaruju prvenstveno na teret Republike Hrvatske te drugih pravnih ili fizičkih osoba.

Pomoći utvrđene ovom Odlukom su osobne i ne mogu se prenositi na drugu osobu, niti nasljeđivati.

Članak 4.

Poslove u svezi ostvarivanja prava iz socijalne skrbi propisane ovim Programom obavlja Gradska služba Grada Županja.

Članak 5.

Pružanje pojedinih usluga korisnicima prava iz socijalne skrbi Grad može, na osnovu ugovora, povjeriti pravnoj ili fizičkoj osobi ovlaštenoj za obavljanje tih usluga.

Broj korisnika koji mogu ostvariti pojedina prava iz socijalne skrbi propisana ovim Programom može biti određen (ograničen) sredstvima Proračuna Grada osiguranim za njegovo ostvarivanje.

II. KORISNIK SOCIJALNE SKRBI**Članak 6.**

Pojam korisnika socijalne skrbi (u daljnjem tekstu: Korisnik) određen je Zakonom o socijalnoj skrbi (u daljnjem tekstu: Zakon).

Članak 7.

Prava iz socijalne skrbi utvrđena ovim Programom osiguravaju se:

- hrvatskom državljaninu koji ima prebivalište u gradu Županja
- strancu i osobi bez državljanstva sa stalnim boravkom u gradu Županja
- strancu pod supsidijarnom zaštitom, strancu s utvrđenim statusom žrtve trgovanja ljudima, azilantu i članu njegove obitelji koji zakonito boravi u gradu Županja, pod uvjetima propisanim Zakonom i posebnim propisom.

Članak 8.

Prava iz socijalne skrbi utvrđena ovim Programom može ostvariti Korisnik ukoliko ispunjava jedan ili više uvjeta:

1. Socijalni uvjet,
2. Uvjet prihoda,
3. Za ostvarivanje pojedinih prava utvrđenih ovim Programom, propisuju se i dodatni uvjeti, sukladno odredbama ovog Programa.

Članak 9.

Korisnik ispunjava socijalni uvjet, ako na temelju Rješenja nadležnog Centra za socijalnu skrb ostvaruje pravo na zajamčenu minimalnu naknadu.

Članak 10.

Uvjet prihoda ispunjava korisnik s mjesečnim prihodom koji ne prelazi iznos utvrđen prema broju članova obitelji, na temelju osnovice koju utvrđuje Gradonačelnik Grada Županja na prijedlog Odbora za izradu i praćenje socijalnog programa Grada Županja početkom svake godine, prema sljedećim postotcima:

- za radno nesposobnog samca: 150% osnovice
- za radno sposobnog samca: 120% osnovice
- za samohranog roditelja: 100% osnovice
- za odraslog člana kućanstva: 80% osnovice
- za dijete do 7. godine: 80 % osnovice
- za dijete od 7-18 godine: 100 % osnovice
- za dijete samohranog roditelja, odnosno dijete u jedno-roditeljskoj obitelji: 125% osnovice.

Prihod iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se temeljem

prosječnih mjesečnih primanja ostvarenih u posljednja tri mjeseca, koja prethode mjesecu podnošenja zahtjeva, a čine ga sva sredstva ostvarena po osnovi rada, mirovine, imovine, prihoda od imovine ili na neki drugi način.

U prihode iz stavka 1. ovog članka ne računavaju se naknade, dodaci, potpore i primici koji se ne računaju kao prihodi sukladno Zakonu.

Članak 11.

Prava i pomoći koje se određuju na temelju članka 9. ove Odluke nemaju samac niti član obitelji koji:

- ispunjava uvjete za ostvarivanje prava na zajamčenu minimalnu naknadu ili druga prava a ne želi ta prava ostvariti.
- može sam sebe uzdržavati,
- ne želi ostvariti uzdržavanje na temelju sklopljenog ugovora o doživotnom uzdržavanju, a nije pokrenuo postupak za raskid tog ugovora,
- može osigurati uzdržavanje po drugoj osnovi.

Članak 12.

Smatra se da u smislu članka 10. ove Odluke osoba može sama sebe uzdržavati ako prihode može ostvariti prodajom imovine ili davanjem u zakup ili najam imovine koja ne služi njoj ni članovima obitelji za podmirenje osnovnih životnih potreba.

Smatra se da u smislu članka 10. ove Odluke osoba može sama sebe uzdržavati ako je uredno prijavljena kod službe za zapošljavanje te odbije ponuđeno zaposlenje neovisno o stručnoj spremi, odnosno ako ima prilike makar privremenim, sezonskim, povremenim i sličnim poslovima osigurati sredstva za podmirenje osnovnih životnih potreba ili ostvariti druge prihode a koji su veći od iznosa koji su propisani u članku 9. ove Odluke.

III. PRAVA IZ SOCIJALNE SKRBI**Članak 13.**

Ovim se Programom utvrđuju slijedeća prava iz socijalne skrbi:

1. Pravo na naknadu dijela mjesečnih troškova za stanovanje
2. Pravo na jednokratnu novčanu pomoć
3. Pravo na pomoć u prehrani
4. Pravo na jednokratnu novčanu pomoć za novorođenče

5. Ugovor o doživotnom uzdržavanju
6. Pomoć za poboljšanje uvjeta stanovanja
7. Pravo na podmirenje pogrebnih troškova
8. Novčana naknada za kupovinu ogrijeva
9. Pomoć za podmirenje troškova smještaja djeteta u predškolsku ustanovu i ustanovu za rehabilitaciju
10. Subvencija prijevoznih troškova učenika i studenta.

Članak 14.

Korisnik može ostvariti istodobno više oblika pomoći ako njihovo ostvarivanje ne proturječi svrsi za koju je namijenjeno, izuzev ako ovim Programom nije drugačije određeno.

1. Pravo na naknadu dijela mjesečnih troškova za stanovanje

Članak 15.

Pomoć za podmirenje dijela mjesečnih troškova stanovanja u smislu ove Odluke odnosi se na:

- troškove najamnine
- utrošak električne energije
- utrošak vode, odvodnje
- utrošak plina
- utrošak odvoza smeća
- troškova komunalne naknade.

Pomoć za podmirenje dijela mjesečnih troškova stanovanja odobrava se mjesečno, na način da nadležno tijelo djelomično ili u cijelosti plati račun izravno pravnoj osobi ili fizičkoj osobi koja je izvršila uslugu.

Pomoć za podmirenje dijela troškova najamnine

Članak 16.

Pravo na pomoć za podmirenje troškova najamnine, kao dijela troškova stanovanja, može ostvariti korisnik koji ima status najmprimca.

Status najmprimca dokazuje se ugovorom o najmu stana, ovjerenom kod javnog bilježnika.

Iznos pomoći za podmirenje dijela troškova najamnine je:

- samac 200,00 kuna mjesečno
- obitelj 300 kuna mjesečno (neovisno o broju članova obitelji),

odnosno do iznosa određenog u ugovoru o najmu stana ukoliko je isti manji.

Pomoć za podmirenje djela troškova komunalnih usluga

Članak 17.

Pomoć za podmirenje troškova komunalnih usluga, kao dijela troškova stanovanja, obuhvaća slijedeće troškove: najamninu, električnu energiju, plin, odvoz kućnog otpada, vodu i odvodnju, kom. naknadu.

Članak 18.

Visina naknade za troškove komunalnih usluga, utvrđuje se ovisno o sastavu kućanstva i vrsti usluge odnosno energenta primjenom sljedećih kriterija:

- a) električna energija:
 - samac 90,00 kuna
 - za svakog daljnjeg člana kućanstva dodaje se 20,00 kuna
- b) voda i odvodnja:
 - samac 50,00 kuna
 - za svakog daljnjeg člana kućanstva dodaje se 20,00 kuna
- c) plin:
 - za samca 250,00 kn
 - za svakog daljnjeg člana kućanstva dodaje se 75,00 kn
 - u periodu od 01.10.-30.04. (sezona grijanja)
- d) odvoz kućnog otpada – u punom iznosu
- e) komunalna naknada – u punom iznosu mjesečnog zaduženja propisanog Odlukom o visini komunalne naknade korisniku koji je vlasnik nekretnine, podstanaru s obvezom plaćanja komunalne naknade utvrđenom u ugovoru o najmu stana.

Članak 19

Naknada za troškove stanovanja utvrđena prema iznosima iz članaka 13. do 18. može iznositi najviše do iznosa

polovice iznosa zajamčene minimalne naknade sukladno čl.41. st.3. Zakona.

2. Pravo na jednokratnu novčanu pomoć

Članak 20.

Jednokratna novčana pomoć može se odobriti korisniku koji zbog trenutačnih okolnosti koje mogu zadesiti korisnika ili njegovu obitelj nije u mogućnosti u cijelosti ili djelomično zadovoljiti osnovne životne potrebe (teška bolest, smrt člana obitelji, elementarna ili druga materijalna nepogoda, nedostatak prihoda za osnovne potrebe, školovanje djeteta i sl.).

Pravo na jednokratnu novčanu pomoć može ostvariti korisnik koji ispunjava uvjet prihoda ili socijalni uvjet.

Članak 21.

Jednokratna novčana pomoć može se odobriti u novcu, plaćanjem određenih troškova ili u naravi.

Jednokratnu novčanu pomoć do iznosa od 500,00 kuna može odobriti Gradonačelnik Grada Županja dva puta godišnje.

Jednokratnu novčanu pomoć do iznosa od 5.000,00 kuna može odobriti Gradonačelnik na prijedlog Odbora za praćenje i izradu socijalnog programa Grada Županja jednom godišnje.

Jednokratnu novčanu pomoć u obliku prigodnih obiteljskih paketa prehrambenih proizvoda odobrava Gradonačelnik do iznosa 300,00 kuna posebno za Uskrs i Božić svake kalendarske godine.

Uz zamolbu za jednokratnu novčanu pomoć potrebno je priložiti odgovarajuću dokumentaciju kojom se može dokazati nastup izvanrednih okolnosti zbog kojih se pomoć traži i dokazuje status korisnika.

3. Pravo na pomoć u prehrani

Članak 22.

Pomoć u prehrani mogu ostvariti učenici osnovnih škola u gradu Županja:

- čiji su roditelji/skrbnici korisnici prava na naknadu za dio mjesečnih troškova stanovanja,
- koji su smješteni u udomiteljsku obitelj na području grada Županja,
- slabijeg imovnog stanja, a za koje to pismenim putem

zatraži ravnatelj osnovne škole prema preporukama razrednika.

Članak 23.

Visinu pomoći za prehranu učenika u osnovnim školama određuje Gradonačelnik početkom svake školske godine.

Članak 24.

Pomoć u prehrani može se odobriti staroj i nesposobnoj osobi koja nije u mogućnosti sama pripremati obrok, a prema preporuci Odbora za socijalnu skrb Grada Županja.

Pomoć u prehrani odobrava se dostavom u dom korisnika.

Članak 25.

Broj korisnika pomoći u prehrani za koji se odobrava dostava obroka određuje Gradonačelnik Odlukom početkom svake kalendarske godine.

4. Pravo na jednokratnu novčanu pomoć za novorođenče

Članak 26.

Pravo na pomoć za opremu novorođenčeta dodjeljuje se za svako novorođeno dijete s prebivalištem na području grada Županja uz uvjet da i roditelji djeteta, odnosno samohrani roditelj, u trenutku rođenja djeteta imaju prebivalište na području Grada Županje.

Visinu jednokratne novčane pomoći za novorođenče određuje Gradonačelnik početkom svake kalendarske godine Odlukom.

5. Ugovor o doživotnom uzdržavanju

Članak 27.

Sklapanje ugovora o doživotnom uzdržavanju predlaže Odbor za socijalnu skrb Grada Županja i to s osobom za koju se utvrdi da nema obveznika uzdržavanja prema važećim zakonskim propisima u RH.

Osoba koja s Gradom Županja sklopi ugovor o doživotnom uzdržavanju ostvaruje i druga prava iz ove odluke.

6. Pomoć za poboljšanje uvjeta stanovanja

Članak 28.

Pomoć za poboljšanje uvjeta stanovanja može se odobriti samcu ili obitelji u potrebi na području Grada Županja (npr. u slučaju elementarne nepogode, u slučaju kada se odobrenjem pomoći može spriječiti odvajanje djece od obitelji, u slučaju kada se socijalno ugroženom samcu ili obitelji trajno rješava problem stanovanja – popravci, adaptacija ili neophodno dovršenje stambenog prostora koje osigurava useljenje i na taj način rješavanja problema stanovanja).

Uz zamolbu je potrebno priložiti odgovarajuću dokumentaciju kojom se može dokazati nastup izvanrednih okolnosti zbog kojih se pomoć traži kao i dokumentaciju o socijalnom statusu korisnika.

Odluku o odobrenju pomoći iz stavka 1. ovog članka donosi Gradonačelnik na prijedlog Odbora za praćenje i izradu socijalnog programa Grada Županja.

7. Pravo na podmirenje pogrebnih troškova

Članak 29.

Podmirenje pogrebnih troškova može se odobriti za pogreb osobe koja je imala prebivalište na području Grada, a koja nema zakonskog ili ugovornog obveznika uzdržavanja temeljem sklopljenog ugovora o doživotnom ili dosmrtnom uzdržavanju, odnosno za osobu kojoj se ne može utvrditi prebivalište, a smrt je nastupila na području Grada Županja.

Pomoć iz stavka 1. ovog članka podmiruje se u visini osnovne pogrebne opreme, prijevoza od mjesta smrti do mjesta ukopa i troškova ukopa temeljem ispostavljenog računa pogrebnog poduzeća (ukoliko postoji potreba podmiruju se i troškovi prijevoza od mjesta smrti do patološke OB Vinkovci te do mjesta ukopa).

8. Novčana naknada za kupovinu ogrijeva

Članak 30.

Samcu ili kućanstvu, korisniku zajamčene minimalne naknade koji se grije na drva, priznaje se pravo na troško-

ve ogrijeva na način da mu se jednom godišnje odobri novčani iznos za podmirenje tog troška.

Grad Županja u suradnji sa Centrom za socijalnu skrb Županja utvrđuje pravo na pomoć za ogrjev i obavlja isplatu sredstava.

Visinu sredstava određuje svojom odlukom Skupština Vukovarsko-srijemske županije i osigurava sredstva potraživanjem iz državnog proračuna.

Radi osiguranja sredstava za troškove ogrijeva Grad Županja podnosi zahtjev s podacima o korisnicima zajamčene minimalne naknade koji se griju na drva Vukovarsko-srijemskoj županiji, najkasnije do 31. kolovoza tekuće godine za slijedeću godinu.

9. Pomoć za podmirenje troškova smještaja djeteta u predškolsku ustanovu i ustanovu za rehabilitaciju

Članak 31.

Pomoć za podmirenje troškova smještaja djeteta u predškolsku ustanovu osigurava se tjelesno ili intelektualno oštećenom djetetu kada je to najsvrhovitije radi njegovog čuvanja i odgoja, psihosocijalne rehabilitacije (poticanja grafo-motorike, poticanja perceptivno-motoričke sposobnosti, poticanja kognitivnog razvoja, stimulacije ostataka vida, kretanja u prostoru, auditivnog treninga, razvoja aktivnosti samoposluživanja i dr.).

Pomoć za podmirenje troškova smještaja odobrava se u punom iznosu cijene smještaja djeteta u ustanovu koju bi snosio roditelj.

Pomoć za podmirenje troškova smještaja odobrava se prema nalazu i mišljenju nadležnog tijela vještačenja za ostvarivanje prava iz socijalne skrbi.

Pomoć iz stavka 1. ovog članka odobrava se u slučaju kada to nije moguće ostvariti na drugi način.

10. Subvencija prijevoznih troškova učenika i studenata

Članak 32.

Pravo na subvenciju za prijevoz imaju učenici koji pohađaju srednju školu izvan mjesta prebivališta kao i učenici koji iz udaljenih dijelova grada pohađaju srednju školu u Županji.

Pravo se ostvaruje na temelju potvrde koju izdaje Gradska služba Grada Županja.

Odluku o visini subvencije za prijevozne troškove učenika donosi Gradonačelnik.

IV. NADLEŽNOST I POSTUPAK**Članak 37.****Članak 33.**

Postupak za ostvarivanje nekog od prava iz čl. 12. ovog Programa pokreće se na zahtjev stranke, njezinog bračnog druga, punoljetnog djeteta, skrbnika ili udomitelja.

Članak 34.

Podnositelj je dužan uz zahtjev priložiti i odgovarajuće dokaze i isprave.

Uz zahtjev obvezno se prilaže pisana izjava podnositelja zahtjeva i punoljetnih članova kućanstva o suglasnosti da Gradska služba Grada Županja ima pravo provjeravati, obrađivati, čuvati i koristiti navedene podatke u skladu s važećim propisima.

Gradska služba Grada županja može pokrenuti postupak po službenoj dužnosti kada utvrdi ili sazna da je radi zaštite interesa osobe potrebno pokrenuti postupak.

Članak 35.

Zahtjev se podnosi Gradskoj službi Grada Županja.

Zahtjev za ostvarivanje prava na pomoć za podmirenje troškova stanovanja podnosi se, u pravilu, do petnaestog u mjesecu prije početka mjeseca u kojem će korisnik započeti ostvarivanje prava.

Ostvarivanje prava započinje teći od prvog dana sljedećeg mjeseca nakon podnošenja zahtjeva.

Naknada za troškove stanovanja isplaćuje se svaki mjesec izravno pružatelju usluge, odnosno korisniku osobno na tekući račun.

Članak 36.

O zahtjevu za ostvarivanje prava iz članka 12. točka 1. i točka 9. u prvom stupnju odlučuje Gradska služba Grada Županja.

O žalbi odlučuje nadležno upravno tijelo Vukovarsko-srijemske županije.

O zahtjevu za ostvarivanje prava iz članka 12. u točkama 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8. i 10. odlučuje gradonačelnik Grada Županja odlukom.

Korisnik je dužan Gradskoj službi prijaviti svaku promjenu činjenica koje utječu na ostvarivanje prava propisanih ovim Programom, u roku od osam dana od dana nastanka promjene.

U slučaju promijenjenih okolnosti koje su od utjecaja na korištenje priznatog prava, povećanje ili smanjenje iznosa pomoći priznaje se s prvim danom sljedećeg mjeseca, a gubitak prava s posljednjim danom u mjesecu u kojem je promjena nastala.

Gradska služba povremeno preispituje činjenice i okolnosti odlučujuće za ostvarivanje pomoći utvrđenih ovim programom te ukoliko su se iste promijenile donosi novo rješenje, također ima pravo nadzirati da li se sredstva odobrena za ostvarivanje prava koriste u svrhu za koju su namijenjena.

Članak 38.

Korisnik pomoći za stanovanje dužan je svaka dva mjeseca donositi dokaze o prihodima.

Ako korisnik iz neopravdanog razloga ne izvrši obveze iz stavka 1. ovog članka neće mu biti plaćeni troškovi stanovanja iz proračunskih sredstava Grada Županja za mjesec u kojem nije izvršio obvezu.

Ako korisnik ne izvršava obvezu iz stavka 1. ovog članka duže od tri mjeseca Gradska služba Grada Županja će pozvati korisnika. Ukoliko se korisnik ne odazove pozivu, utvrditi će se prestanak prava po službenoj dužnosti.

Članak 39.

Ako je korisnik na temelju neistinitih ili netočnih podataka ostvario pravo koje mu ne pripada dužan je vratiti neosnovano primljenu pomoći i nadoknaditi štetu Gradu.

Kada Gradska služba utvrdi okolnosti iz stavka 1. ovog članka poziva korisnika putem pisane obavijesti da neosnovano primljenu pomoć vrati u roku od 15 dana od dana dostave obavijesti.

O povratu neosnovano primljene pomoći odlučuje rješenjem Gradska služba.

Na naknadu štete primjenjuje se zakon kojim se uređuju obvezni odnosi.

Članak 40.

O izvršenim isplatama jednokratnih pomoći Gradska

služba Grada Županja dužna je ustrojiti očevidnik u koji se unose osnovni podaci o korisniku pomoći: ime prezime; adresa; broj članova obitelji; prihodi kućanstva; iznos odobrene pomoći.

Popis korisnika i odobrenih jednokratnih novčanih pomoći dostavlja se Centru za socijalnu skrb Županja.

IV. RAD ZA OPĆE DOBRO

Članak 41.

Nezaposlenog radno sposobnog ili djelomično radno sposobnog korisnika zajamčene minimalne pomoći i/ili pomoći za podmirenje dijelova mjesečnih troškova stanovanja i/ili nezaposlenog radno sposobnog ili djelomično radno sposobnog člana njegovog kućanstva, Grad, prema njihovim mogućnostima i sposobnostima, može uključiti u rad za opće dobro ili za potrebe udruga građana i socijalnih ustanova koje pokrivaju socijalnu i humanitarnu djelatnost najmanje 30 a najviše 90 sati mjesečno.

Ako se korisnik prava iz prethodnog stavka ovog članka iz neopravdanih razloga ne odazove pozivu Gradske službe na obavljanje rada za opće dobro, od prvog u mjesecu nakon isteka mjeseca u kojem se nije odazvao pozivu- izgubiti će priznata prava.

Članak 42.

Centar za socijalnu skrb Županja dužan je jednom mjesečno dostavljati Gradu Županja podatke o radno sposobnim ili djelomično radno sposobnim samcima korisnicima zajamčene minimalne naknade te radno sposobnim ili djelomično radno sposobnim članovima kućanstva koji je korisnik zajamčene minimalne naknade.

Grad Županja je dužan Centru za socijalnu skrb Županja jednom mjesečno dostavljati podatke o korisnicima zajamčene minimalne naknade koji su se odazvali i sudjevali u radovima za opće dobro iz st. 1. ovog članka.

Članak 43.

Provedba rada za opće dobro regulirati će se posebnim aktom o provođenju rada za opće dobro bez naknade za Grad Županja koji donosi gradonačelnik.

V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 44.

Ovaj Program stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom vjesniku“ Grada Županja, a primjenjuje se od 01. siječnja 2016. godine.

Članak 45.

Početak primjene ove Odluke o socijalnoj skrbi Grada Županja prestaje važiti Socijalni program Grada Županja („Službeni vjesnik“ Grada Županje br. 8/15).

Postupci koji su pokrenuti, a nisu pravomoćno okončani do dana stupanja na snagu ove Odluke, dovršit će se prema propisima koji su bili na snazi u vrijeme pokretanja postupka.

Gradska služba će izvršiti u roku od tri mjeseca od dana stupanja na snagu ove Odluke reviziju svih prava koja su ostvarena temelje odluke koja se stavlja van snage, te provesti usklađivanje.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD ŽUPANJA
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 550-01/16-01/10
URBROJ: 2212/01-01-16-2
Županja, 20. prosinca 2016. godine

Predsjednik Gradskog vijeća
Gabrijel Galović

103.

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ("Narodne novine" broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 I 137/15.) članka 30. Statuta Grada Županja („Službeni vjesnik“ Grada Županja br. 04/09. i 4/13.) i članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća („Službeni vjesnik“ Grada Županja br. 04/09. i 4/13.) Gradsko vijeće Grada Županja na 25. sjednici održanoj 20. prosinca 2016. godine donijelo je

ODLUKU
o zamjeni nekretnina u vlasništvu
Grada Županja

Članak 1.

Grad Županja, J. J. Strossmayerova 1. Županja OIB: 60952110793 - vlasnik je k.č.br. 1003, zgrada, upravna zgrada i dvorište, površine 628 m², upisane u zk.ul.br. 4661 k. o. Županja čija je tržišna vrijednost utvrđena procjembnim elaboratom o tržišnoj vrijednosti nekretnine br: P-08-16 (izrađenim od strane stalnog sudskog vještaka za procjenu nekretnina Fulgor d.o.o. Županja) i iznosi: 769.000,00 kuna.

Članak 2.

Čistoća Županja d.o.o. Veliki kraj 132. Županja, OIB: 85409306989 – vlasnik je k.č.br. 2280/8 oranica Sječine, površine 6024 m², upisane u zk.ul.br. 5686 k. o. Županja čija je utvrđena vrijednost 361.440,00 kuna.

Članak 3.

Grad Županja i Čistoća Županja d.o.o. zamijeniti će vlasništvo navedenih nekretnina temeljem Ugovora o zamjeni nekretnina, a preostali iznos od 407.560,00 kuna, Čistoća Županja d.o.o. uplatiti će Gradu Županja u roku od 8 dana od dana potpisivanja Ugovora o zamjeni nekretnina.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku" Grada Županja.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD ŽUPANJA
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 944-01/09-01/02
URBROJ: 2212/01-01-16-8
Županja, 20. prosinac 2016. godine

Predsjednik Gradskog vijeća
Gabrijel Galović

104.

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. 19/13. i 137/15.), članka 30. Statuta Grada Županja („Službeni vjesnik“ Grada Županja br. 04/09. i 4/13.) i članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća („Službeni vjesnik“ Grada Županja br. 04/09. i 4/13.) Gradsko vijeće Grada Županja na 25. sjednici održanoj 20. prosinca 2016. godine donijelo je

ODLUKA

o kupnji poslovnog udjela u trgovačkom društvu
Lokalna agencija za razvoj Vjeverica d.o.o. Drenovci

Članak 1.

Grad Županja otkupit će od trgovačkog društva Čistoća Županja d.o.o. poslovni udio u temeljnom kapitalu trgovačkog društva Lokalna agencija za razvoj Vjeverica d.o.o. Drenovci.

Članak 2.

Grad Županja otkupiti će navedeni poslovni udio, koji predstavlja 50% udjela u temeljnom kapitalu društva, za iznos od 50.000,00 kuna.

Članak 3.

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Županja da sklopi Ugovor o kupoprodaji poslovnog udjela utvrđenog prethodnim člankom, sa trgovačkim društvom Čistoća Županja d.o.o. kao prodavateljem.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom vjesniku“ Grada Županje.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD ŽUPANJA
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 406-09/16-05/01

URBROJ: 2212/01-01-16-3
Županja, 20. prosinac 2016. godine

i 4/13), Gradsko vijeće na 25. sjednici održanoj 20. prosinca 2016. godine donijelo je

Predsjednik Gradskog vijeća
Gabrijel Galović

ODLUKU

**o rasporedu i korištenju sredstava od prodaje
poslovne zgrade u ulici B. J. Jelačića 4 u Županji**

I.

105.

Temeljem članka 30. Statuta Grada Županja (Službeni vjesnik Grada Županja br. 4/09) i članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća (Službeni vjesnik Grada Županja br. 4/09

Odobrava se korištenje sredstava od prodaje - zamjeneposlovne zgrade u ulici B.J.Jelačića 4 u Županji u iznosu od =769.000,00 kn za slijedeće namjene:

Red. broj	OPIS	Iznos kn
1	Kupovina – zamjena građevinskog zemljišta od poduzeća Čistoća Županja d.o.o. Županja, k.č.br. 2280/8 oranica Sječine površine 6.024 m ² , upisane u zk.ul.br. 5686 k.o. Županja.	361.440,00
2	Otkup udjela u glavnici LAR Vjeverica d.o.o. Drenovci	50.000,00
3	Otplata obveze prema LB InterFinanz Zürich, Ugovor o prodaji potraživanja s ustupom sporednih prava i otplata dugoročnih kredita prema Croatia banci d.d. i Hrvatskoj poštanskoj banci d.d. Zagreb	357.560,00
UKUPNO:		769.000,00

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Županje".

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD ŽUPANJA
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 402-08/16-01/39
URBROJ: 2212/01-01-16-1
Županja, 20. prosinca 2016. godine

Predsjednik Gradskog vijeća
Gabrijel Galović

106.

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. 19/13. i 137/15.), članka 30. Statuta Grada Županja („Službeni vjesnik“ Grada Županja br. 04/09. i 4/13.) i članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća („Službeni vjesnik“ Grada Županja br. 04/09. i 4/13.) Gradsko vijeće Grada Županja na 25. sjednici održanoj 20. prosinca 2016. godine donijelo je

ODLUKU

**O IMENOVANJU RAVNATELJA
GRADSKO KNJIŽNICE ŽUPANJA**

I.

JURICA BULJAN imenuje se za ravnatelja Gradske knjižnice Županja s danom 20. prosincem 2016. godine.

II.

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Županja.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD ŽUPANJA
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 612-04/16-01/03
URBROJ: 2212/01-01-16-2
Županja, 20. prosinca 2016. godine

Predsjednik Gradskog vijeća
Gabrijel Galović

SADRŽAJ

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

95.	Izmjene i dopune Proračuna Grada Županja za 2016. godinu	309
96.	Izmjene Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2016. godinu	338
97.	Izmjene Programa održavanja komunalne infrastrukture za djelatnosti iz članka 22. stavka 1 Zakona o komunalnom gospodarstvu u 2016. godini za Grad Županja	339
98.	Izmjene Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Županja za 2016. godinu	341
99.	Izmjene Programa javnih potreba u području predškolskog odgoja i obrazovanja Grada Županja za 2016. godinu	342
100.	Izmjene Programa javnih potreba u kulturi Grada Županja za 2016. godinu	342
101.	Izmjene Programa javnih potreba u športu Grada Županja za 2016. godinu	344
102.	Odluka o socijalnoj skrbi	345
103.	Odluka o zamjeni nekretnina u vlasništvu Grada	351
104.	Odluka o kupnji poslovnog udjela u trgovačkom društvu Lokalna agencija za razvoj Vjeverica d.o.o. Drenovci	352
105.	Odluka o rasporedu i korištenju sredstava od prodaje poslovne zgrade u ulici B. J. Jelačića 4 u Županji	353
106.	Odluka o imenovanju ravnatelja Gradske knjižnice Županja	353

"SLUŽBENI VJESNIK" - službeno glasilo Grada Županja

Izdavač: Grad Županja

Odgovorni urednik: Vladimir Marošević, J. J. Strossmayera 1; tel: 032/830-490, fax: 032/830-474

Email adresa: gradsko.poglavarstvo.zupanja@vk.htnet.hr

Tisak: "Zebra" Vinkovci, tel: 032/332-717

Oslobodeno plaćanja poreza na promet temeljem mišljenja Ministarstva kulture i prosvjete

Kl. oznaka: 612-10/94-01/976 od 15. srpnja 1994. godine